

فجر باخت و صعود کرد

بازگشت تیم جذاب شیراز به لیگ برتر



رضاییان به بازی با چادرملو می‌رسد

رامین می‌خواهد در کورس آقای گلی بماند

۷

در تیم جباری هیچ بازیکنی حاشیه امنیت ندارد

خارجی‌ها باز هم نیمکت‌نشین می‌شوند؟

۷

مصدومیت‌م روی عملکردم در شمس آذر تأثیر گذاشت

فخریان: با پرسپولیس به توافق رسیدم

۵

پرسپولیس هم مثل استقلال به بیراهه می‌رود

حرف‌های «بد موقع» سروش

۵

مصاحبه عجیب دורسون

فتر بخواهد من و کار탈 نه نمی‌گوییم

۵

اصفهان میزبان کشتی آزاد با نام تختی

جام غایبان

مأموریت غیرممکن استقلال برای بازگرداندن قایدی

باشو ۳۷۳ میلیارد

آب می‌خورد!

باشگاه کلبا: حتماً مهدی را

حفظ می‌کنیم

۱



مصاحبه و خبر

سفیر قطر با وزیر ورزش دیدار کرد

دنیامالی: تعاملات ورزشی ایران و قطر باید هدفمند باشد

«سعد عبدالله سعد آل محمود الشریف»، سفیر قطر در ایران با دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، دیدگاه‌ها و برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران در دو حوزه ورزش و جوانان با هدف ارتقای سطح تبادلات بین دو کشور مطرح شد. دنیامالی با اشاره به اینکه روابط دیپلماتیک ایران و قطر در بهترین سطح ممکن است، خطاب به سفیر این کشور گفت: «با توجه به اینکه روابط دیپلماتیک بین ایران و قطر در سطح خیلی خوبی قرار دارد، ما علاقه‌مند هستیم که در حوزه ورزش و جوانان نیز تعاملات بیشتری با یکدیگر داشته باشیم. اولین هدف‌مان این است که ارتباط فدراسیون‌های ورزشی ایران با فدراسیون‌های متناظرشان در قطر مستمر باشد چرا که قطر در برخی رشته‌ها مثل قایقرانی (بادبانی)، در مقایسه با ایران مزیت نسبی دارد و ما مایلیم از ظرفیت فنی و سخت‌افزاری قطر در این رشته‌ها بهره ببریم. بهره‌مندی از دانش مدیریت و طب ورزشی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و انتقال تجربیات حوزه جوانان و ورزش بانوان از جمله مواردی است که می‌تواند سرآغاز همکاری‌های خوبی میان دو کشور باشد.»
سعد عبدالله سعد آل محمود الشریف، سفیر قطر در ایران نیز ضمن قدردانی از دنیامالی بابت این دعوت، به تمجید از موفقیت اخیر تیم ملی فوتبال ایران پرداخت: «در ابتدا باید به ملت ایران به خاطر راهمایی تیم ملی فوتبال این کشور به بازی‌های جام جهانی تبریک بگویم. ما بر این باوریم که قطر برای تیم ملی فوتبال ایران، کشور دوم است و خاطره خوبی از حضور ایرانی‌ها در جام جهانی قطر داریم. ماه آینده هم میزبان این تیم هستیم و امیدواریم شاهد نمایش زیبایی از دو تیم باشیم. فوتبال ایران در قطر نیاز به تماشاگر ندارد، چرا که بسیاری از قطری‌ها طرفدار این تیم هستند.»

ترکیب تیم والیبال فولاد در لیگ قهرمانان آسیا
سیرجانی‌ها با انگاپت در ناگویا
نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ اردیبهشت با حضور ۱۲ تیم از جمله فولاد سیرجان ایرانیان به میزبانی شهر ناگویای ژاپن برگزار می‌شود. قهرمان لیگ برتر والیبال مردان ایران با ۱۴ بازیکن راهی ناگویا شد. نماینده والیبال ایران ابتدا از تهران به دبی رفت و پس از توقف چهارساعته راهی ناگویا شد تا در این رقابت‌ها شرکت کند. اشکان حق دوست، خاویر کنسیسیون، اسماعیل مسافر، احمدرضا شهنساری، اروین انگاپت، محسن دلاوری، علیرضا عبدالحمیدی، امیرحسین اسفندیار، علی رضائی، امین خواجه‌خلیلی، علی حاجی پور، مهدی مردندی، آرمین قلیچ‌نایزی و محمد ولی‌زاده بازیکنان تیم فولاد سیرجان در نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا هستند. همچنین مرتضی اعلایی به‌عنوان داور همراه تیم سیرجان ایران در نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا ۲۰۲۵ حضور دارد. نماینده والیبال ایران در دیدار افتتاحیه که ساعت ۴ و ۳۵ دقیقه بامداد روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت به وقت تهران برگزار می‌شود به مصاف نماینده تایلند می‌رود. فولادی‌ها در نخستین دیدار روز سوم مرحله مقدماتی نیز با نماینده چین تایپه بازی خواهند کرد.

استقلال باید برای جذب این بازیکن با نرخ ارز امروز ۳۷۳ میلیارد تومان هزینه کند. قیمتی که می‌توان با آن بیش از ۱۰ بازیکن باکیفیت با قیمت معقول‌تر را جذب کرد. نکته دیگر در این خصوص این است که قایدی بجز پیشنهادات لیگ امارات، پیشنهادهاتی از کشورهای اروپایی از جمله پرتغال هم دارد و احتمالاً علاقه‌ای به بازگشت به فوتبال ایران در سال منتهی به جام جهانی نداشته باشد. بنابراین باید پروسه بازگشت قایدی به جمع آبی‌پوشان پایتخت را یک مأموریت غیرممکن و نه‌چندان منطقی در نظر گرفت.

فصل، خواهان ادامه حضور قایدی در این تیم هستند و رئیس باشگاه نیز به هواداران قول داده که مهدی قایدی را حفظ کند اما درخواست سنگین باشگاه شباب الاهلی، می‌تواند مانع از نهایی شدن این انتقال شود. در حال حاضر، مهدی قایدی طبق برآورد وبسایت معتبر ترنسفرمارکت، ۴ میلیون یورو ارزش دارد و پس از مهدی طارمی و سردار آزمون، سومین بازیکن ارزشمند فوتبال ایران محسوب می‌شود. اگر فرض را بر این بگیریم که شباب الاهلی برای قایدی به اندازه ارزش او در ترنسفرمارکت پول درخواست کند،

به بازگشت مهدی قایدی برای سومین مرتبه به تیم استقلال است تا ستاره ترکیب ثابت تیم ملی ایران، بتواند مشکلات خط حمله استقلال در فصلی که گذشت را برطرف کند. بازیکن بوشهری که در ۲۰ مسابقه این فصل برای الاتحادکلبا موفق به ثبت ۱۳ گل و ۶ پاس گل شده، در ۲۶ سالگی روزهای اوج دوران بازی خود را پشت سر می‌گذارد و به عنوان بازیکن قرضی تیم شباب‌الاهلی امارات، برای تیم الاتحادکلبا بازی می‌کند. هواداران الاتحادکلبا با توجه به عملکرد درخشان مهدی قایدی در این

هفته سی و دوم لیگ آزادگان
فجر باخت و لیگ برتری شد
یک فرصت عالی را قبل از گل میزبان از دست داد تا حسرتش برای هواداران این تیم بماند. اما مهم‌ترین بازی در قلعه‌حسن‌خان پرگل بود. جدال خودروسازان آن قدر اهمیت داشت که تیم برنده شانس صعودش بیش از پیش می‌شد. همین اتفاق هم برای پیکان افتاد و آنها با یک بازی برتر نسبت به سایپا پیروزی ۳-۰ صفر را رقم زدند. البته شاگردان ابراهیم صادقی هم دو سه فرصت عالی را از دست دادند. حالا با این نتیجه پیکان از شانس بیشتری نسبت به رقبایش برای صعود برخوردار است. آریو اسلامشهر در حالی از مس کرمان پذیرایی کرد که خیلی‌ها براین باور بودند دوم بارها تهدید شد. تیم داود مهابادی قبل از اینکه در دقیقه ۹۰+۶ از روی نقطه پناالتی به گل برسد تیر دروازه نفتی‌ها را لرزاند. البته شاگردان کمالوند هم

قهرمان امارات نقره داغ شد
جریمه میلیاردی برای تیم سردار آزمون
تیم‌های فوتبال شباب الاهلی و الوصل در هفته بیست و سوم لیگ ادنوک امارات شامگاه ۱۳ اردیبهشت رودروزی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۲ بر یک الوصل خاتمه یافت. سردار آزمون مهاجم و سعیید عزت‌للهی هافبک ایرانی شباب‌الاهلی در این بازی تیم خود را همراهی می‌کردند و تنها گل شباب الاهلی هم توسط عزت‌اللهی در دقیقه ۷۹ به ثمر رسید. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال امارات به دلیل رفتار تماشاگران دو تیم در این بازی هر دو باشگاه را جریمه مالی سنگین کرد. در اطلاعیه فدراسیون فوتبال امارات آمده است: باشگاه الوصل به دلیل رفتار نامناسب هوادارانش شامل روشن

مدعی‌شان را شکست دادند.
تیم نیروی زمینی هم با یک گل از سد شهرداری نوشهر گذشت. شاگردان فرشاد پیوس که فوتبال خوبی را به نمایش گذاشته بودند با این سه امتیاز جایگاه‌شان را تقویت کردند. آنها حالا با ۲۴ امتیاز در مکان سیزدهم جدول قرار دارند.
در رشت هم داماش که شروع نیمه دومش با تأخیر آغاز شد و همین هم کمک کرد تا از نتایج پايانی بازی‌های دیگر مطلع شود با یک گل میهمانش مس سونگون را از پیش رو برداشت. این پیروزی آنها را برای بقا در دو هفته باقیمانده امیدوارتر کرد. اما مس سونگون با این باخت به جمع تیم‌های قانوس به دست اضافه شد. تیم نفت و گاز گچساران در مصاف با تیم انتهای جدول و سقوط کرده شهرداری آستارا کار سختی نداشت. آنها با سه گل

مسیر سخت یحیی برای رسیدن به سپاهان
پاتریس کارتون، سرمربی فرانسوی سپاهان هم مثل مورایس نتوانست این تیم را قهرمان لیگ برتر کند و حتی در جام حذفی هم ناکام بود. با این حال آنها قهرمان سوپرجام شدند. برخی رسانه‌ها در حالی مدعی شدند یحیی کی محمدی، سرمربی فعلی فولاد جانشین کارتون می‌شود که سرمربی فرانسوی قراردادی ۳ ساله با باشگاه سپاهان امضا کرده است. به این ترتیب اگر سپاهان بخواهد به جای او مربی دیگری استخدام کند احتمالاً باید خسارتی بپردازد. از سوی دیگر سپاهان در هفته‌های آخر لیگ برتر دچار حواشی غیرفنی شد و شاید یکی از دلایل نتیجه‌نگرفتن این تیم همین مسائل باشد. حالا باید دید با وجود این قرارداد آيا گل محمدی سراز سپاهان در می‌آورد یا خیر؟



سرمقاله

مجددسلطانی نابینا
روزنامه‌نگار

چه شده که این فوتبال محبوب نیست؟

جواد زربینچه در گفت‌وگو با ایران ورزشی گفت: دوست ندارم دیگر در این فوتبال باشم. این عجیب‌ترین جمله‌ای بود که می‌شد از زبان یک پیشکسوت شنید. در فوتبالی که سالانه ده‌ها هزار میلیارد تومان در آن خرج می‌شود و همه دوست دارند بخشی از این خوان پراز نعمت را مال خود کنند، شنیدن این جمله که یک پیشکسوت بگوید نمی‌خواهد در این فوتبال باشد، شوکه‌کننده است.

فوتبالی‌های بسیاری البته بیرون چرخه هستند و ترجیح می‌دهند در نزدیکی فوتبال هم دیده نشوند. اما چه اتفاقی افتاده که این‌گونه پیشکسوتان با صراحت و شفاف از بی‌علاقگی خود برای بازگشت به فوتبال حرف می‌زنند؟

چه اتفاقی در فوتبال افتاده و فوتبال چگونه اداره می‌شود که این میزان از بی‌میلی در پیشکسوتان ایجاد کرده است؟ رفتارهای کنترل‌نشده، ادبیات نامناسب حاکم بر فوتبال که برخی مربیان هم به گسترش دامنه آن کمک می‌کنند (و برخی مدیران هم شیفته چنین مربیانی هستند) اتفاقات روی سکوها و ثبت صحنه‌های باورنکردنی در میان تماشاگران، زندگی غیرحرفه‌ای و آماتور بازیکنان و برخوردهای آمانوتر با باشگاه‌ها با بازیکنان متخلف، شایعات عجیب و باورنکردنی در مورد ورود شرط‌بندی، جادوگری و تبابی در فوتبال و هزار نکته دیگر در فوتبال ما وجود دارد که هر روز ذهن پیشکسوتان فوتبال را درگیر خود می‌کند و هر بار از خود می‌پرسند زمان ما هم فوتبال این گونه بود؟

پیشکسوتان می‌خواهند عناصر بازیگردان فوتبالی باشند که محبوب دل مردم است. آنها حق دارند فوتبال را جذاب و دلنشین بخواهند و وقتی این‌گونه نمی‌بینند، خانه‌نشینی را ترجیح می‌دهند.

خبر

یک قطار غایب در ترکیب سپاهان

سپاهان در شرایطی پنجشنبه به‌مصاف هوادار می‌رود که شش بازیکن اصلی و تأثیرگذارش را به‌دلایل مختلفی در اختیار نخواهد داشت. سیاوش یزدانی و هادی محمدی به‌دلیل مصدومیت، سیدمحمد کریمی و براینان دابو به‌دلیل چهار کارت بودن، آریا یوسفی به‌دلیل دریافت کارت‌قرمز در بازی گذشته و شاید استیون انژونزی به‌دلیل درون تیمی در این مسابقه حضور ندارند، البته با‌توجه به بازگشت هافبک فرانسوی به تمرینات سپاهان، این بازیکن به احتمال فراوان به ترکیب باز می‌گردد. مهدی لیموچی دیگر مصدوم سپاهان است که به‌دلیل پارگی رباط صلیبی و انجام عمل جراحی، مدتی است در بازی‌های این تیم حضور ندارد و فصل را از دست داده است. شاکرگردان پاتریس کارتون پس از اینکه در بازی مقابل گل‌گهرسیرجان متحمل شکست دور از انتظار و خانگی دو بر یک شدند، حالا جایگاه دومی‌شان را در خطر می‌بینند و باید در دو بازی باقی‌مانده به دو پیروزی برسند تا نایب‌قهرمانی را به پرسپولیس واگذار نکنند.

● خبر و مصاحبه

اعلام زمان فینال و پلی آف لیگ دسته دوم

مراسم قرعه‌کشی فینال و پلی آف لیگ دسته دوم باشگاه‌های فوتبال کشور دیروز در سالن روابط عمومی و با حضور مجتبی خدابست مسئول لیگ دسته دوم، امیرحسین فراهانی مسئول لیگ دسته اول و نمایندگان باشگاه‌های حاضر در این مسابقات برگزار شد.
براین اساس دیدار فینال لیگ دسته دوم بین دو تیم فرد البرز – شناورسازی قشم روز ۲۲ اردیبهشت ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه تختی تهران برگزار می‌شود و تیم فرد البرز به صورت نامادین میزبان فینال خواهد بود.
هر دو تیم به لیگ دسته اول صعود کرده‌اند و این مسابقه فینال به صورت تک بازی برای تعیین قهرمان رقابت‌ها برگزار می‌شود.
مسابقه پلی آف لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور بین دو تیم شهید قندی یزد – نود ارومیه به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود و برنده مسابقه در مجموع دو دیدار به عنوان سومین تیم صعودکننده به لیگ یک خواهد بود.

پلی آف دور رفت چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت
نود ارومیه - شهید قندی یزد
ساعت ۱۹ – ورزشگاه شهید باکری ارومیه

پلی آف دور برگشت چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت
شهید قندی یزد - نود ارومیه
ساعت ۱۹ – ورزشگاه شهید نصیری یزد

حضور نمایندگان AFC برای ارزیابی طرح فوتبال آماتور ایران

جزئیات حضور نمایندگان AFC برای ارزیابی طرح بزرگ فوتبال آماتور ایران منتشر شد.
سمیه دهقانیان مدیر گرسروتر ایران در خصوص حضور ناظران AFC برای بررسی عملکرد این مجموعه در زمینه فوتبال پایه گفت: «اولین نشست ملی گرسروتر ایران با هدف ارزیابی فعالیت فوتبال پایه و آماتور ایران با حضور مسئولان AFC و مدیران گرسروتر استان‌های کشور در بخش آقایان و بانوان و کلیه ارگان‌هایی که در فوتبال ساحلی و فوتسال مشغول فعالیت هستند برگزار می‌شود. این مراسم در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود که طی آن نمایندگان وزارت ورزش و مسئولان برگزاری رقابت‌ها در سطح آموزش پرورش، دانشگاه‌ها، شهرداری و... حضور دارند و عملکرد خود را طی چند سال اخیر مطرح می‌کنند.
نمایندگان AFC از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در تهران هستند که مقرر شده است دو روز به بررسی فعالیت‌های فوتبال پایه در استان البرز و تهران بپردازند و کلیه مدارس فوتبال آقایان و بانوان را زیر نظر داشته باشند.»
مدیر طرح گرسروتر ایران یادآور شد: «همچنین نماینده‌های AFC قصد دارند نشست‌ی را با مسئولان لیگ فوتبال پایه در بخش آقایان و بانوان، مسابقات فوتسال و فوتبال ساحلی و آقای مجید جلالی مدیر فنی تکنیکال دایرکتور و کمیته جوانان داشته باشند.
ارزیابی AFC شامل مدارس فوتبال، جشنواره‌ها و فستیوال فوتبال پایه نیز است. با توجه به اینکه باید عضو سیستم گرسروتر AFC و سپس فیفا شویم نیاز به ارزیابی آنها از فعالیت‌های خود داریم. فعالیت‌های گسترده‌ای در فوتبال آماتور کشور داشته‌ایم که باید آن را ساماندهی می‌کردیم. خوشبختانه اولین قوانین و مقررات فوتبال پایه (گرسروتر) در فوتبال ایران به منظور ساماندهی مشترک و ارزیابی فعالیت‌های فوتبال پایه در سال گذشته برای استان‌ها ارسال شد که کام مؤثری در زمینه شگفت و پرورش و نبوغ و ساماندهی استعدادها است.»

جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا - چین

شیربگی: امیدوارم برای سومین بار جام قهرمانی را بالای سر ببریم



سومین دوره جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا از روز گذشته (سه‌شنبه، ۱۶ اردیبهشت) به میزبانی چین آغاز شد. این رقابت‌ها که زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برگزار می‌شود، پس از چند سال وقفه، دوباره با حضور تیم‌های برتر قاره پیکبری خواهد شد. تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها امروز (چهارشنبه ۱۷ ردیبهشت) از ساعت ۶:۳۰ به وقت تهران به مصاف فیلیپین می‌رود. سارا شیربگی یکی از ستارگان تیم ایران گفت: «امیدوارم بتوانیم برای سومین بار متوالی قهرمان آسیا شویم. تمام اهداف و تلاش ما براین موضوع متمرکز خواهد بود. اما همان‌طور که می‌دانید، دستیابی به این امر چالش‌برانگیز است، زیرا تیم‌هایی مانند ژاپن و تایلند رقبای قدرتمندی هستند. با این حال، ما ایران هستیم. تیم ما همچنان نقاط ضعفی دارد که در تورنمنت تایلند روی آن کار کردیم. امیدوارم با رفع این مسائل بتوانیم برای سومین بار جام قهرمانی را بالای سر ببریم و باعث افتخار کشورمان باشیم. فیلیپین مطمئناً در تلاش است تا آزمون سختی را برای آسیای میانه بگذارد، زیرا آنها همچنان برای افتتاحیه جام جهانی فوتبال بانوان فیفا ۲۰۲۵ در ماه نوامبر آماده می‌شوند که به عنوان میزبان در این مسابقات حضور دارند.»

چالش بزرگ برای پخش تلویزیونی

VAR به آزادی نرسید

● گزارش یک

ایلیا بهزاد اول / فدراسیون فوتبال ایران برخلاف روال همیشگی، تصمیم گرفت تا با توجه به کمبود دستگاه‌های کمک‌داور ویدیویی در کشور، مسابقات هفته‌های بیست و ششم و بیست و هفتم لیگ برتر ایران را در روزهای مختلف برگزار کند اما برای دو هفته پایانی لیگ که نقشی کلیدی در سرنوشت تیم‌های حاضر در لیگ نخیکان و لیگ آزادگان فصل آینده خواهد داشت، هیچ راهی بجز برگزاری همزمان مسابقات وجود ندارد. از همان ابتدا در این خصوص نوشتیم که با توجه به کمبود سیستم کمک‌داور ویدیویی در فوتبال ایران، فدراسیون فوتبال چالش سختی برای انتخاب بازی‌های مجهز به سیستم کمک‌داور ویدیویی دارد. در حال حاضر فدراسیون فوتبال ایران می‌تواند از سه سیستم کمک‌داور ویدیویی به علاوه یک دستگاه آزمایشی که در بازی‌های لیگ به صورت فعال استفاده می‌شود، برای بازی‌های لیگ استفاده کند. در کنار این چهار دستگاه باشگاه‌های گل‌گهر و سپاهان نیز با هزینه خود باشگاه دارای دستگاه اختصاصی شده‌اند که در این هفته،

از VAR اختصاصی باشگاه گل‌گهر در

سیرجان رونمایی خواهد شد. هفته گذشته نیز در جدال سپاهان و گل‌گهر، برای اولین بار از دستگاه اختصاصی VAR در اصفهان استفاده شد و این باشگاه‌های صنعتی با توجه به وضعیت مالی خود، توانسته‌اند دستگاه‌های اختصاصی را تهیه کنند. اتفاقی که فدراسیون فوتبال شدیداً برای فصل آینده به دنبال آن است تا تمام مسابقات لیگ در هر هفته، با استفاده از سیستم کمک‌داور ویدیویی برگزار شود. با این حال برخی از باشگاه‌های لیگ، توان مالی خرید دستگاه VAR برای استفاده در ۱۵ بازی خانگی فصل خود را نخواهند داشت و فدراسیون فوتبال، به دنبال اضافه کردن تعداد دستگاه‌ها در بازه تعطیلات لیگ خواهد بود. هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر ایران در حالی برگزار خواهد شد که این هفته پنج مسابقه با داور ویدیویی برگزار خواهد شد و باتوجه به همزمانی مسابقات، فدراسیون فوتبال بازی‌های پراهمیت را زیر چتر داور ویدیویی برده تا برای دومین بار در این فصل، دیدار تیم استقلال بدون VAR برگزار شود. اما بازی‌های پرسپولیس و سپاهان که اهمیت زیادی در راه سهمیه لیگ نخیکان خواهد داشت به پیام حیدری و مرتضی منصوریان سپرده

شده تا این دو چهره بین‌المللی قضاوت این رقابت‌ها را برعهده داشته باشند. این در شرایطی است که این هفته فدراسیون فوتبال به چندین داور خود استراحت داده یا آنها را به لیگ یک برده و یا در اتاق VAR نشانده تا چهره‌های دیگر نظیر فرهاد امینی، علی صلاحی و شهاب محمدی سوت مسابقات را در اختیار داشته باشند. مسابقات در این فصل، دیدار تیم خوزستان نیز در غیاب این فناوری به‌کار شده بود.

VAR برگزار خواهند شد. این در حالی است که استقلال در کورس کسب سهمیه نیست و موقعیت حساسی در جدول ندارد، اما این دومین دیدار فصل آبی پوشان پایتخت است که بدون استفاده از سیستم کمک‌داور ویدیویی برگزار می‌شود. پیش از این، مسابقه هفته سوم استقلال برابر استقلال خوزستان نیز در غیاب این فناوری برگزار شده بود.

معضل بزرگ پخش تلویزیونی بحث پخش تلویزیونی بازی‌های



لیگ در هفته‌های پایانی در هر فصل چالش‌های زیادی را برای سازمان صداوسیما به وجود می‌آورد؛ معمولاً تلویزیون برای پخش سراسری از شبکه سه، دیداری که در ورزشگاه آزادی به میزبانی یکی از سرخابی‌های پایتخت برگزار می‌شود را انتخاب می‌کند و دیگر مسابقه سرخابی‌ها، از شبکه ورزش پخش می‌شود. در این هفته اما همین‌طور که پیش‌تر اشاره شد، بازی استقلال و چادرملو به میزبانی ورزشگاه آزادی، فوتبال ایران می‌شود.

تقابل تیم ملی فوتسال زنان با فیلیپین پیش به سوی تکرار قهرمانی



فروزان سلیمانی دردرسراسر باشد، نکته جالب در خصوص نخستین حریف فوتسال زنان ایران در جام ملت‌ها، حضور بازیکنان چندملیتی در ترکیب این تیم است. ایزابلا فلانلیگان ستاره این تیم که بیشتر در فوتبال زنان فیلیپین کارش را پیش می‌برد، اصالتاً متولد امریکاست و حالا برای جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا به کمک تیم فوتسال زنان کشورش آمده و در نقش یک بازیکن دوتابعیتی به دنبال درخشش در ترکیب فیلیپین است. زنان فوتسال ایران که در مسیر رسیدن به جام ملت‌ها در تورنمنت‌های دوستانه‌ای چون چین و تایلند ناگام در کسب عنوان قهرمانی بودند، همچنان قدرت بلامنازع فوتسال زنان آسیا محسوب می‌شوند و کنفدراسیون فوتبال آسیا، زنان فوتسال ایران را «ملکه‌های آسیا» خطاب می‌کند.

ایران در تورنمنت تایلند اما حداقل در فاز تهاجمی، عملکردی نگران‌کننده داشت و با وجود به ثبت رساندن سه گلین‌شیت در سه مسابقه با رقبای اصلی این مسابقات یعنی تایلند، ژاپن و ازبکستان، نتوانست عنوان قهرمانی این مسابقات را با یک برد و دو تساوی از آن خود کند. در پایان این مسابقه سه تیم برتر جواز حضور در جام جهانی را کسب خواهند کرد. لیست تیم ملی فوتسال زنان ایران برای شرکت در این مسابقات به این شرح خواهد بود: فرزانه توسلی، طاهره مهدی‌پور، مهدیه محمودی‌نیا، فاطمه رحمتی، سارا شیربگی، فرشته خسروی، فرشته کریمی، الهام عنافچه، زهرا کایانی، نسیمه سادات غلامی، نسترن مقیمی، مارال ترکمان، مهتاب بنایی و فاطمه حسینی.

● سوژه

مسابقات جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا در سال ۲۰۲۵ از روز گذشته به میزبانی فیلیپین آغاز شده و تیم ملی فوتسال زنان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در سال ۲۰۱۸، کار خود را از ساعت ۶:۴۰ صبح با تقابل مقابل فیلیپین آغاز می‌کند. این مسابقات پس از همه‌گیری ویروس کرونا، دیگر توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار نشد تا اینکه با شکل‌گیری جام جهانی فوتسال زنان از سوی فیفا، بار دیگر شاهد برگزاری این مسابقات از سوی AFC هستیم. طبق قرعه‌کشی انجام شده، ملی پوشان با تیم‌های فوتسال زنان فیلیپین، چین تایپه و هنگ کنگ همگروه شده‌اند و روی کاغذ، قهرمان ۲ دوره اخیر جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا، راه همواری برای رسیدن به جام ۸ تیم برتر قاره دارد؛ بویژه آنکه از گروه‌های سه‌گانه، تیم برتر به همراه ۲ تیم برتر از بین تیم‌های سوم به مرحله یک‌چهارم نهایی می‌رسند. فیلیپین که با توجه به میزبانی در جام جهانی انگیزه بالایی برای کسب سهمیه از طریق این مسابقات ندارد، نخستین حریف ایران در این جام خواهد بود و به نظر نمی‌رسد که این تیم بتواند چندان برای شاگردان



تحریم شده روسیه دارد غریبه نیستند و در سال‌های اخیر، بارها مقابل این تیم به میدان رفته‌اند. از جمله برتری شش بر یک در دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۲۴ و سه دیدار تدارکاتی در دی‌ماه سال گذشته به میزبانی بوشهر که با دو پیروزی ایران و یک پیروزی بلاروس همراه شد. بلاروس بی‌شک نسبت به دوره گذشته جام جهانی، پیشرفت‌های قابل مشاهده‌ای در فوتبال ساحلی داشته و حالا باید آنها را یکی از قدرت‌های ناظهور این رشته قلمداد کرد، اما تیم ایران برای رسیدن به رتبه‌ای بهتر از دوره گذشته، باید مقابل تیم‌هایی از این دست به پیروزی برسند. ایران در صورت برد مقابل بلاروس، احتمالاً در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف یکی از تیم‌های سنگال یا ایتالیا خواهد رفت که از مدعیان این جام محسوب می‌شوند.

ادامه روزهای خوب ایرانی‌ها در امارات

بقای البطائح با رنسانس مجیدی



۱۱ دیداری که تاکنون سرمربیگری تیم را برعهده داشته، ۴ برد، ۴ تساوی و تنها ۳ شکست را تجربه کرده است. سه شکستی که مقابل تیم‌های مدعی و ریشه‌دار العین، شباب الاهلی و الوصل رقم خورده و به همین دلیل، هواداران البطائح رضایت کاملی از عملکرد فرهاد مجیدی روی نیمکت این تیم دارند. با این عملکرد، باید شاهد حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت البطائح برای فصل

تیم البطائح امارات که پیش از حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت این تیم از نامزدهای اصلی سقوط به دسته پایین‌تر لیگ فوتبال امارات بود، حالا با نتایج خوبی که در ماه‌های اخیر گرفته، بقای خود در لیگ برتر امارات را برای یک فصل دیگر تا حد زیادی قطعی کرده است. البطائح با ۲۴ امتیاز، فاصله‌ای ۸ امتیازی با منطقه خطر دارد؛ فاصله‌ای که در سه هفته پایانی لیگ بعید به نظر می‌رسد از بین برود. این روند موفق، نه تنها شانس بقا را افزایش داده، بلکه آرامش و امید را به اردوی تیم بازگردانده است.

قبل از حضور مجیدی، تیم البطائح با هدایت کوران تومیچ، سرمربی کروات خود، عملکردی ناامیدکننده داشت. این تیم در ۱۱ بازی تحت نظر تومیچ، تنها یک پیروزی کسب کرد، دو بار مساوی کرد و در ۸ مسابقه شکست خورد و با تنها ۱ امتیاز، یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های لیگ محسوب می‌شد. با ورود فرهاد مجیدی اما ورق برای البطائح برگشت. مجیدی



اصفهان میزبان مسابقات کشتی آزاد بانام تختی

جام غایبان



این همه تغییر در آستانه رفتن برای چیست؟

سریال بی انتهای حکم‌های صوفی

انتصاب نفرات مختلف، پشت سرم هم حکم می‌زند. در اینکه فعلاً انتخاباتی برگزار نشده و او همچنان همه‌کاره فدراسیون است، شکی نیست اما سؤال اصلی این است که این همه تغییرات آن هم در آستانه برگزاری انتخابات و آمدن فرد دیگری در راستای تحویل مسند ریاست فدراسیون برای چیست؟ تجربه ثابت کرده است که معمولاً رؤسای فدراسیون‌ها انتخاب نفعرات قبلی خود را قبول ندارند و اولین اقدام‌شان بعد از انتصاب، تغییر و تحولات اساسی است. بنا براین در شرایطی که ثبت‌نام شروع شده و بعد از پیگیری روند قانونی پروسه و تأیید صلاحیت نامزدها، انتخابات طی یکی دوماه آینده برگزار خواهد شد، این حجم

از تغییرات خیلی به نفع کارانه نخواهد بود چرا که به احتمال زیاد رئیس بعدی نفرات خاص خود را برای ارکان مختلف فدراسیون مدنظر دارد و به محض ورود دوباره سریال برکناری‌ها و انتصاب‌های جدید از سر گرفته می‌شود. تا این لحظه ۱۸کاندیدا برای رقابت بر سر صندلی ریاست فدراسیون کارانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این میان، سیدحسن طباطبایی که چند ماه بعد از انتصاب در انتخابات قبلی به‌علت شکایت هومان عسگری مینی بر غیرقانونی بودن انتخابات از سمتش برکنار شد، به شرط تأیید صلاحیت، بیشترین شانس را در انتخابات پیش‌رو دارد. اما با نگاهی به گذشته هم متوجه می‌شویم که سلبقه طباطبایی و صوفی

داده که حضور برخی از چهره‌های نامدار و مطرح کشتی ایران از جمله امیرحسین زارع و رقابت او با امیررضا معصومی می‌توانست تب این مسابقات را تا حد زیادی بالا ببرد. احمد محمدنژاد جوان در ۶۱، رحمان عموزاد در ۶۵ و امیرحسین فیروزپور در ۹۲کیلوگرم حضورشان در کشتی قهرمانی جهان قطعی شده است اما در هفت وزن دیگر باید برای رسیدن به دوبنده تیم ملی تلاش کنند. به همین دلیل میزبانی اصفهانی‌ها از جام تختی بعد از ۱۰سال اهمیت زیادی پیدا کرده است.

کامران قاسمیپور در وزن ۸۶کیلوگرم باید برای رسیدن به دوبنده تیم ملی با مدعیان این وزن از جمله ابوالفضل رحمانی رقابت می‌کند که حالا غیبت کامران می‌تواند رقابت این وزن را تحت تأثیر قرار بدهد اما با این حال رقابت در چهار وزن دیگری می‌تواند دیدنی باشد. در وزن ۷۴کیلوگرم هم تحت تأثیر رقابت یونس امامی، امیرمحمد یزدانی و حسین ابودری جذاب خواهد بود. مجتبی گلیج در وزن ۹۷کیلوگرم به دنبال دوبنده تیم ملی است اما مشخص نیست که اگر در این مسابقات قهرمان هم بشود

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه نگار

بتواند به جهانی کرواسی برسد. چرا که در این وزن نگاه‌ها به امیرعلی آذربیرا دوخته شده که این روزها دوران نقاهت را پشت سرمی‌گذارد. در وزن ۷۹کیلوگرم هم مهدی یوسفی این وضعیت را دارد. کادرفنی محمد نخودی را می‌خواهد اما او هم به دلیل جراحی شرایط سختی دارد و باید منتظر رسیدن یا نرسیدن او بماند. اوج رقابت اما در وزن ۱۲۵کیلوگرم است که امیرحسین زارع باید برای رسیدن به دوبنده تیم ملی از سد امیررضا معصومی بگذرد. جوان با انگیزه و قدرتمند که هر جا رفته با مدال برگشته می‌خواهد از این فرصت استفاده کند و به دوبنده تیم ملی در فوق سنگین برسد. البته در این وزن نباید از کنار نام همشهری پرویز هادی را به‌راحتی گذشت. مرثضی جان‌محمدزاده از آذربایجان شرقی می‌آید و می‌خواهد شگفتی‌ساز این مسابقات باشد.

در سبک‌وزن هم قیامتی به پا است، علی مؤمنی، میلاد والی‌زاده، هادی رضایی و علیرضا سرلک باید برای دوبنده تیم ملی با هم رقابت کنند. هر چند که به قهرمان این وزن هم نمی‌شود اطمینان داشت.



سرمربی سه رده نوجوانان، جوانان و امید سرمربی تیم‌های پایه پسران انتخاب کرد. او مدتی قبل هم دبیح‌الله پورشیب دبیر فدراسیون را برکنار کرده بود و وحید مؤمنی را جایگزین او کرد. حالا باید دید سریال برکناری‌ها و انتصاب‌های صوفی تا کجا ادامه خواهد داشت و تا روز آخر با همین فرمان جلو می‌رود یا نه.

زمینه برپیرگی نداشته است را به‌عنوان سرمربی تیم‌های پایه پسران انتخاب کرد. از طرفی هم در حالی که قبل از این ستاره موسوی با تیم ملی امید و فاطمه چالچی با تیم‌های پایه نتایج خوبی در مسابقات اخیر کسب کرده بودند را برکنار کرده و در حکمی عجیب فرحتاز ارباب را به‌عنوان

فرجی به رده سوم رده‌بندی جهان رسید

و کسب ۴مدال برنز در رقابت‌های استراکانتندر تایلند با ۶۲۴۰ امتیاز در جایگاه سوم برترین پینگ‌پنگ‌بازان رده سنی زیر ۱۷سال قرار گرفت. فرجی در رده سنی بزرگسالان نیز با ۱۲۳۰ امتیاز جایگاه ۱۷۰ برترین راکت به‌دستان دنیا را به خود اختصاص داد.

بنیامین فرجی پس از درخشش در رقابت‌های استراکانتندر تایلند در جایگاه سوم برترین پینگ‌پنگ‌بازان زیر ۱۷سال دنیا قرار گرفت. فرجی در رده سنی رتبه‌بندی هفته نوزدهم سال ۲۰۲۵ میلادی منتشر شد و بنیامین فرجی نایفه پینگ‌پنگ ایران پس از درخشش

مناف هاشمی: اعتبارات فدراسیون‌ها تا صددرصد افزایش می‌یابد

هاشمی ادامه داد: «نظارت بر بودجه‌ها ضروری است و فدراسیون‌هایی که درآمدزایی داشته باشند مورد تشویق قرار می‌گیرند. تمرکز ما بر فدراسیون‌های مدال‌آور بیشتر خواهد بود و در همین راستا بودجه امسال به واقعیت نزدیک‌تر تنظیم می‌شود و قول می‌دهم هیچ کاروانی بدون اعزام نخواهد ماند.»

سیدمناف هاشمی با تأکید بر نهایی شدن تقاهمنامه مالی تمامی فدراسیون‌ها تا پایان اردیبهشت‌ماه گفت: «هدف ما این است که فدراسیون‌ها با آرازش خاطر برای حضور در مسابقات داخلی و بین‌المللی برنامه‌ریزی کنند و امسال شاهد افزایش ۵۰ تا ۱۰۰درصدی اعتبارات فدراسیون‌ها خواهیم بود.»

جام قهرمانی در غیاب مدعیان وزنه‌برداری در پرو به ایران رسید

ضرب ۸ نشان مجموع در ۱۲ وزن

رضاعاسپیور
روزنامه نگار

کاروان وزنه‌برداری جوانان ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ پُرو، طبق آنچه که از قبل هم پیش‌بینی می‌شد، به‌دلیل استقبال نه‌چندان مطلوب مدعیان وزنه‌برداری جهان همچون چین، روسیه، ارمنستان، ازبکستان، قزاقستان، کره شمالی، بلغارستان، گرجستان، روسیه، آمریکا، ترکمنستان، عراق و خیلی از کشورهای صاحب‌سبک در وزنه‌برداری جهان که یا لا در این رویداد حاضر نشدند و یا تیم‌های خود را به‌صورت ناقص روانه پرو کرده بودند، با کسب امتیاز ۷۲۵ جام قهرمانی جوانان را

هفتمین قهرمانی با ۸ مدال مجموع

تیم ملی وزنه‌برداری جوانان ایران که سال ۲۰۲۳ برای ششمین بار در تاریخ، قهرمان رقابت‌های جوانان جهان شده بود حالا با بعد از ۳سال مجدداً در لیمای (پرو) صاحب هفتمین عنوان قهرمانی در رده سنی جوانان شد. این تیم قطعاً حاصل حداقل یک دهه تلاش شبانه‌روزی مربیان سازنده شهرستانی و استانی در سطح کشور و همین‌طور، مربیان قدیم و جدید تیم جوانان همچون، محمدحسین برخوا، سعید علی حسینی، سیدهادی پانزوان و امروز سهراب مرادی و دستیاران آنها در کادرفنی تیم‌های بوده است. بنا براین به هیچ وجه درست نیست سندن این قهرمانی فقط به نام یک گروه یا دسته خاص زده شود. سواى اینکه همان‌طوری که گفته شد، سطح کمی و کیفی این دوره از رقابت‌ها پایین‌تر از ادوار گذشته بود. زیرا تیم‌های مدعی بجز ایران، ونزوئلا، کلمبیا و پرو یا با ترکیب ناقص و محدود وزنه‌بردار به لیمّا اعزام کرده

کشورمان روی ۸مدال مجموعی که توسط آلما نصرتی در بخش دختران و حسین یزدانی در رده سنی نوجوانان پسر کسب کردند و همین‌طور اجرلو، زارعی، نصیری، قلی‌زاده، محمدی‌تنها و نعمتی در بخش پسران برای ما به‌دست آوردند برای آینده حساب باز کنند. البته اگر این وزنه‌برداران بعد از این رویداد جهانی و نتایجی که کسب کردند به حال خود واگذار نشده و با ۱۰وزنه‌بردار در اوزان (۸۹، ۹۶، ۱۰۲، ۱۰۹ و ۱۰۹+کیلوگرم)، در رده سنی نوجوانان با یک وزنه‌بردار(دسته وزنی ۱۰۲+کیلوگرم) و در بخش دختران با سه وزنه‌بردار در اوزان (۷۱، ۶۴ و ۷۶کیلوگرم) روی تخته مسابقات حاضر شده بود. در نهایت نیز اگرچه چون در رشته وزنه‌برداری و مسابقات جهانی و آسیایی طبق قانون در هر حرکت (یکضرب، دوضرب و مجموع سه مدال به وزنه‌برداران اهدا می‌شود و ما موفق شدیم در مجموع دختران و پسران صاحب ۱۰اطلا، ۹نقره و ۵برنز شویم. اما حقیقت این است که از مجموع این مدال‌ها کاروان



نصیری و زارعی سرحال‌تر از بقیه

علیرضا نصیری و ابوالفضل زارعی ملی‌پوشان اوزان ۱۰۲ و ۱۰۹کیلوگرم تیم وزنه‌برداری جوانان ایران قطعاً به نسبت باقی همتایان‌شان در کاروان وزنه‌برداری اعزامی به لیمای پرو از نظر روحیه، انگیزه و رکورد باکیفیت‌تر و سرحال‌تر بودند. زیرا این دو وزنه‌بردار تجربه حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ بزرگسالان را داشتند و ماه‌ها نیز کنار وزنه‌برداران بزرگسال تجربه تمرین و مسابقه را دارند. بر همین اساس این دو وزنه‌بردار در لیمای پرو نیز با ثبت مجموع رکوردی ایده‌آل جزو بهترین‌های جهان لقب کردند. زارعی با ۱۷۹۸ امتیاز بعد از دی‌سوزا از برزیل که با ۱۸۶۲ امتیاز جایگاه نخست را به خود اختصاص داد، رتبه دوم باکیفیت‌ترین وزنه‌بردار جوان جهان را کسب کرد. علیرضا نصیری هم از ایران با ۷۵۶ امتیاز به جایگاه سومی در این رتبه‌بندی رسید. تیم ملی وزنه‌برداری جوانان ایران پیش از این در سال ۲۰۱۸ با هدایت کوروش باقری، در سال ۲۰۱۶ با هدایت وحید ربیعی و فرّاز رامهرمزی، در سال ۲۰۱۷ با هدایت محمدحسین برخوا، در سال ۲۰۱۸ با هدایت حمید رشیدی، در سال ۲۰۱۹ با هدایت محسن بیرانوند و در سال ۲۰۲۳ با هدایت سیدهادی پانزوان قهرمان جوانان جهان شده بود و حالا نیز با هدایت سهراب مرادی درسال ۲۰۲۵ برای هفتمین بار قهرمانی جوانان جهان را جشن گرفت.

خبر و مصاحبه

دهقان سرمربی تیم ملی ووشو فیلپین شد

علی دهقان سرمربی تیم‌های ملی ساندا بزرگسالان و رده‌های سنی پایه فیلپین شد.

طی رایزنی‌ها و حمایت‌های فدراسیون ووشو و همچنین با توجه به سوابق و تجربه‌های علی دهقان، مربی اسبق تیم‌های ملی ایران و قهرمان سابق جهان، این مربی شناخته شده به‌عنوان سرمربی تیم‌های ملی ساندا فیلپین در رده‌های سنی پایه و بزرگسالان منصوب شد. در همین راستا فدراسیون ووشو فیلپین روز گذشته جلسه‌ای را با دهقان و با حضور کوگو فردو جلاسکو رئیس جدید فدراسیون، کاماچو دبیرکل فدراسیون و ریچارد یچمن رئیس کمیته ورزش‌های ملی به جهت ارائه برنامه‌ها برای حضور تیم ملی فیلپین در مسابقات قهرمانی آسیا جوانان، قهرمانی جوانان جهان، بازی‌های آسیایی جنوب شرقی و بازی‌های آسیایی ناگوایا برگزار کرد.

دعوت از ۱۵ ورزشکار

به اردوی تیم ملی والیبال نشسته

پانزده بازیکن به اولین اردوی تیم ملی والیبال نشسته دعوت شدند. نخستین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته به منظور کسب آمادگی برای حضور در پارالمپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس طی روزهای ۲۳ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در مشهد برگزار می‌شود که بر همین اساس، داوود علیپوریان، صادق بیگدلی، حمید عباسی، امیرضا میرزایی، مهدی بابادی، علی اکبری، مرتضی مهرزاد، علیرضا یداللهی، میثم علیپور، حسین گلستانی، محمد نعمتی، جمال نظری، مسعود امامی، میثم حاج‌بابایی و پارسا محمدی باید خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. در این اردو هادی رضایی به عنوان سرمربی، امین اصغری به عنوان کمک مربی، هادی ساجدی‌نیا به عنوان مربی بدنساز، محمد هراتی به عنوان سرپرست و حجت‌الاسلام ضیایی به عنوان مربی فرهنگی حضور خواهند داشت. از بین نفراتی که در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور داشتند، نام مجید لشکری، رمضان صالحی و عیسی زیرهای در این لیست دیده نمی‌شود.

توقیق واترپلوی باشگاه‌های آسیا

در حالی که قرار بود بازی‌های واترپلوی جام باشگاه‌های آسیا از چهاردهم تا هجدهم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ به میزبانی تهران برگزار شود، این مسابقات به تعویق افتادند؛ مسابقات واترپلوی جام باشگاه‌های آسیا قرار بود از ۱۴ تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ در استخر بین‌المللی ۹۹ تهران برگزار شوند و تیم‌های بالایش نفت آبادان، قهرمان و دانشگاه آزاد تهران، نایب‌قهرمان سی‌وچهارمین دوره لیگ برتر واترپلو، به عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها حضور پیدا کنند. علت این تعویق، اعلام نکردن به‌موقع آمادگی برخی تیم‌های شرکت‌کننده اعلام شده و این رقابت‌ها قرار است در زمان دیگری برگزار شود و طبق اعلام فدراسیون ورزش‌های آبی ایران میزبانی این مسابقات همچنان برعهده ایران خواهد بود.

علی نژاد: بودجه ۳۰۴ میلیاردی

فدراسیون‌ها تصویب شد

بودجه ۳۰۴میلیارد تومانی کمک به فدراسیون‌های ورزشی در حیات اجرایی کمیته ملی المپیک تصویب شد. مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در این‌باره گفت: «تصویب بودجه ۳۰۴میلیارد تومانی تسهیل‌کننده فدراسیون‌های ورزشی بود که براساس شاخص‌های جدیدی که کمیته المپیک در نظر گرفته، توزیع و تقسیم اعتبار شد. این پول جدا از پولی است که ما برای فدراسیون‌ها در اعزام‌ها هزینه می‌کنیم. همچنین خدمات دیگر احصا می‌شود و به فدراسیون‌ها هم اعلام خواهد شد. همانند سال‌های گذشته، فدراسیون کشتی بیشترین بودجه را داشته. اجازه بدهید درباره عدد تخصیص‌یافته حرفی نزنم. با توجه به شرایط ویژه‌ای که داریم، چندان امکان افزایش بودجه وجود ندارد. با این حال بودجه بسیاری از فدراسیون‌ها تغییر نکرده.»

علی‌نژاد با اشاره به معیارهای تخصیص بودجه به فدراسیون‌های ورزشی گفت: «مدال‌های کسب شده و نیز مسائل فرایندی مانند رویدادها و اعزام‌ها، شاخصه‌های تعلق بودجه خواهد بود. جدول توزیع اعتبارات را به تصویب رساندیم و تقاهمنامه‌های مستقلاً با فدراسیون‌های ورزشی خواهیم داشت. به هر فدراسیون گفته می‌شود که بودجه بابت چه چیزی پرداخت می‌شود. بازی‌های آسیایی جوانان، بازی‌های کشورهای اسلامی و المپیک زمستانی را در سال ۱۴۰۴ پیش‌رو داریم و نگاه ما به بازی‌های آسیایی ناگوایا و المپیک لس‌آنجلس است.»

دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاسخ به اینکه بورسیه‌هایی که کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) به ورزشکاران ایران اختصاص داده گفت: «ورزشکارانی که بورسیه به ما تعلّق می‌گیرند، به همراه نماینده فدراسیون این ورزشکار باید به کمیته ملی المپیک بیایند و تقه‌نامه‌ای امضا کنند تا کار آغاز شود. این بورسیه تا وقتی تعلّق می‌گیرد که کسب سهمیه‌ای داشته باشد. اگر فرد نتواند در مرحله‌ای سهمیه کسب کند، این بورسیه به‌صورت خودکار قطع می‌شود.»

این قهرمانی متعلق به یک زنجیره‌ای

از قبل تا امروز است

مرادی: کمترین سهم از

این جام به من می‌رسد

سهراب مرادی سرمربی جوان و پرافتخار تیم وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران پس از کسب عنوان قهرمانی با تیم جوانان کشورمان برای هفتمین بار در رقابت‌های جهانی می‌گوید: «عملکرد تیم کشورمان در پیکارهای جهانی پرو حکایت از روزهای خوب این رشته در ایران دارد و شک نکنید در صورت حمایت از دل همین‌ها قهرمان المپیک و جهان بیرون می‌آید. به لطف خدا، زحمات شبانه‌روزی بچه‌ها و حمایت‌هایی که از ما شد جواب داد و توانستم قهرمان جهان شوم. این قهرمانی را به همه مردم عزیز ایران تقدیم می‌کنم. ان‌شاءالله این روند ادامه‌دار باشد و جوانان و نوجوانان ما همیشه بتوانند در محته‌ها درخشان ظاهر شوند. از همه کسانی که برای این تیم زحمت کشیدند، تشکر می‌کنم و قطعاً این یک زنجیره است که از قبل تا امروز به هم پیوسته و ادامه‌دار خواهد بود.»

دارنده مدال طلای جهان و المپیک درباره اینکه آیا به اهداف خود در این رقابت‌ها رسیده است یا نه، پاسخ می‌دهد: «حدود ۷۰ تا ۸۰ روز پیش تیم را تحویل گرفتم و کارم پراسترس و کمی سخت بود. اما خدا را شکر که همه چیز جمع و جور شد. باید یکسری از بچه‌ها را در وزن خود نگه می‌داشتم و بعضی را بالاتر می‌بردیم. آزمایش‌های دوپینگ هم سر موعد مقرر و به درستی انجام شد و تمام بچه‌ها با صلابت در مسابقات شرکت کردند که هم جگنده و هم خوب بودند. در برخی وزن‌ها حیف شد که یکسری وزنه‌ها به ثبت نرسید ولی در برخی دسته‌ها، بچه‌هایی که در آسیایی رکوردهای پایین‌تری زده بودند در جهانی افزایش رکورد داشتند. همه اینها نشان می‌دهد وزنه‌برداری ایران ظرفیت بالایی دارد و ما پشتوانه‌های خوبی داریم. وزنه‌برداری این طور نیست که روی یک نفر دست بگذاری و بگویی این چون در جوانان خوب است در بزرگسالان عالی می‌شود. همه چیز نیازمند یک روند است و باید یکسری اتفاقات رخ دهد. اعتقاد دارم ۸،۷ نفر در تیم بسیار عالی هستند و باید روی آنها سرمایه‌گذاری کنیم. شک نکنید در صورت حمایت از دل همین‌ها قهرمان المپیک و جهان بیرون می‌آید.»

سوزه

عامل اصلی به هم خوردن توافق با آنچلوتی

برزیل در انتظار نتیجه ال کلاسیکو

از شکست رئال مادرید در فینال کوپا دلری، گمانه‌زنی‌ها راجع به آینده کارلو آنچلوتی به اوج رسید و حتی برخی رسانه‌ها از قطعی شدن انتقال او به تیم ملی برزیل خبر دادند. با این حال، ناگهان همه چیز تغییر کرد و توافق این سرمربی ایتالیایی با سلسا تو به حالت تعلیق درآمد. هرچند امضای قرارداد آنچلوتی با فدراسیون برزیل قطعی به نظر می‌رسد و تنها مسأله زمان در این بین مطرح است، اما دلیل به هم خوردن توافق آنها پس از ال کلاسیکو به علامت سؤالی بزرگ برای هواداران و رسانه‌ها تبدیل شد. برخی، درخواست غرامت آنچلوتی از رئال مادرید را دلیل این امر عنوان کردند اما رلوو نظر دیگری دارد و فلورنتینو پرز را عامل اصلی اتفاق مذکور معرفی کرد. گویا پرز می‌خواهد تمام اعضای باشگاه از جمله آنچلوتی روی قهرمانی لیگ متمرکز شوند و حواسشان را مشغول موضوعات دیگر نکنند. به همین دلیل، او از فدراسیون برزیل درخواست کرده که مذاکرات خود با کارلتو را تا پایان فصل متوقف کنند. رئیس رئال مادرید حتی به برزیلی‌ها اطلاع داد که اگر با شرایط او مخالفتند، به دنبال سرمربی دیگری بروند و فکر آنچلوتی را از سرشان بیرون کنند. براساس خبرها، برزیل به آنچلوتی اولتیماتوم داده که تا هفته آینده او پس از پایان ال کلاسیکو ی لیگ، تصمیم نهایی خود را اعلام کند اما با موضع‌گیری پرز، انتظار این بود که آنها تا پایان فصل منتظر کارلتو بمانند. نتیجه ال کلاسیکو نقش مهمی در آینده آنچلوتی خواهد داشت و تساوی یا شکست در این مسابقه، می‌تواند روند خروج او را تسریع کند.

آغاز یک مسیر بزرگ؟

رونالدوی جوان در تیم ملی پرتغال

کریستیانو رونالدو جوینیور که امکان بازی برای ۴ کشور مختلف را دارد، دوران ملی خود در تیم‌های پایه را با پیراهن پرتغال آغاز می‌کند. با اعلام وبسایت رسمی تیم ملی پرتغال، کریستیانو رونالدو جوینیور، پسر ۱۴ ساله اسطوره فوتبال برای اولین بار به تیم ملی زیر ۱۵ سال پرتغال دعوت شد و همراه این تیم در تورنمنت ولانکو مارکوویچ حاضر خواهد شد. گفتنی است کریستیانو رونالدو جوینیور توانایی بازی برای آمریکا، کپ وید و اسپانیا را نیز دارد اما به نظر می‌رسد او قصد دارد راه پدر را نیز پیش گرفته و برای تیم ملی پرتغال بازی کند.

جوینیور می‌تواند اولین بازی خود برای تیم ملی زیر ۱۵ سال پرتغال را در تاریخ ۱۳ می یعنی هفته دیگر انجام دهد.

ویرتز مشتاق پیوستن به بایرن مونیخ

فلوریان ویرتز با عملکرد درخشانی که در بایرلورکوزن داشته، توجه باشگاه‌های مطرح زیادی را به خود جلب کرده است. علاوه بر بایرن مونیخ که جدی‌ترین مشتری ویرتز محسوب می‌شود، رئال مادرید و منچسترسییتی نیز به جذب این بازیکن ۲۲ ساله علاقه دارند و می‌خواهند تمام شرایط را برای حضور او را فراهم کنند. به گزارش بیلد، فلوریان ویرتز به ژاوی آلونسو اعلام کرده تصمیمی برای انتقال به مادرید یا منچستر ندارد و فقط می‌خواهد به بایرن مونیخ ملحق شود. گویا پروژه جذاب بایرن مونیخ برای جذب ویرتز، این بازیکن را وسوسه و او را برای حضور در آلیانتس آرنا هوایی کرده است. بایرلورکوزن هنوز از تصمیم نهایی ویرتزس اطلاع ندارد و تاکنون اظهارنظری در این باره نکرده است. بایرن مونیخ نیز نمی‌خواهد واکنشی به این موضوع نشان دهد. بایرن مونیخ می‌خواهد با پرداخت ۱۲۵ میلیون یورو به بایرلورکوزن، ویرتز را با یک قرارداد پنج ساله به خدمت بگیرد. براساس این قرارداد، ستاره آلمانی ظرف پنج سال، ۱۲۵ میلیون یورو دستمزد خواهد گرفت تا یکجای باواریایی‌ها برای این بازیکن ۲۵۰ میلیون یورو ارزش داشته باشد.

جانشین اونانا از تورینو می‌آید؟

با نمایش‌های ضعیف و پراشتاد آندره اونانا در ترکیب منچستر یونایتد، انتظار می‌رود که این باشگاه در تابستان آتی برای خرید یک دروازه‌بان جدید اقدام کند. در هفته‌های اخیر، اخباری مبنی بر علاقه یونایتد به جذب دروازه‌بان‌های چون سانتوس، شوالیه و سوزوکی منتشر شده اما تا به این لحظه، هیچ‌یک به واقعیت تبدیل نشده‌اند. فابریزیو رومانو گزارش داد که در کنار دروازه‌بان‌های ذکرشده، منچستر یونایتد نام وانیا میلینکوویچ ساویچ را نیز در لیست علاقه‌مندی‌های خود قرار داده است. گویا مذاکراتی نیز بین دو طرف صورت گرفته و آنها از همکاری با یکدیگر استقبال می‌کنند. میلینکوویچ ساویچ از وضعیت خود در تورینو راضی نیست و این باشگاه را در تابستان پیش رو ترک خواهد کرد. علاوه بر منچستر یونایتد، پیشنهاد ناپولی به ساویچ نیز روی میز این دروازه‌بان قرار دارد و باید دید که او کدام باشگاه را برای ادامه دوران حرفه‌ای خود انتخاب خواهد کرد. ساویچ هنوز یک سال دیگر با تورینو قرارداد دارد و ارزش تقریبی او به ۱۲ میلیون یورو می‌رسد. گفتنی است وانیا میلینکوویچ ساویچ از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ در عضویت منچستر یونایتد قرار داشت اما بدون انجام حتی یک بازی، این تیم را ترک کرد.

کار سخت آرسنال برای صعود به فینال مونخ

۱۹ سال بعد، دوباره پاریس



پاری سن ژرمن - آرسنال

سرمربی:	سرمربی:
میکل آرتتا	لوئیس انریکه
دوناوما	حکیمی
مارکینیوش	پاچو
مفنز	رویس
ویتینیا	نور
دونه	راموس
کوارتسختیا	مارتینلی

برنابئو ۲بریک برنده شوند، بازی به وقت اضافه می‌کشد اما پاریسی‌ها در سه پیروزی خانگی آخرشان در لیگ قهرمانان ۱۴ گل زده‌اند و هواداران آرسنال حق دارند نگران باشند.

تیم انریکه این هفته ۲بریک به استراسبورگ باخت تا روند ضعیف داخلی اش حفظ شود، آنها از شش بازی آخرشان در رقابت‌های مختلف سه باخت، یک تساوی و دو برد به دست آورده‌اند هرچند آنها در این بازی با تیم دوم خود به میدان رفتند. آرسنال هم با همین نتیجه در لیگ برتر شکست خورد وقتی میکل آرتتا به بیشتر بازیکنان خود در دیدار با بورنموث استراحت داد و دکلان رایس گل اول بازی را زد اما برای دهمین بار تکرار شود. عثمان دمبله که این فصل به دنبال توپ طلا است، تنها و آرسنال برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان باید کاری کند که پیش از این تنها دو تیم به موفق انجامش شده‌اند.

تیم لوییپس انریکه در بازی رفت بدون توجه به ویدیوهای انگیزشی قبل از مسابقه و شرایط سخت شمال لندن، در دقیقه چهار به گل رسید و دمبله با رکورد کیلیان امباپه برابر شد به عنوان یک بازیکن پاری سن ژرمن که بیشترین مشارکت در گل را در یک فصل لیگ قهرمانان به نام خود ثبت کرده است. پاریسی‌ها با برتری خفیف اما ارزشمند به خانه برگشتند و حالا شانس بیشتری برای رسیدن به فینال مونخ دارند.

پاریسی‌ها تنها یک‌بار بعد از بردن بازی رفت در مراحل حذفی لیگ قهرمانان در خانه رفا حذف شده‌اند که به فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ و دیدار با منچستریونایتد مربوط می‌شود.

لیائو به بولونیا نمی‌رسد اما به بولونیا می‌رسد

ستاره تعویضی میلان

رافائل لیائو به عنوان بازیکن جانشین سرنوشت بازی میلان با جنوا را تغییر داد و باعث پیروزی تیش در دیدار با جنوا شد که با گل ویتینیا از میهمانش پیش افتاده بود. او در اواسط نیمه اول به جای یوسف فوفانای مصدوم به زمین آمد و ۱۴دقیقه مانده به پایان گل اول را زد، یک دقیقه بعد حرکت او منجر به گل به خودی

مورتن فرزندروپ شد. حالا میلان امیدوار است به اندک شانس باقیمانده اش برای گرفتن سهمیه اروپایی برسد، تیم پاتریک ویرا هم در میانه جدول باقی می‌ماند. او هشت دقیقه مانده به پایان بازی اخطار گرفت که پنجمین کارت زرد این فصلش بود و به این ترتیب بازی جمعه با بولونیا در سری A از دست می‌دهد اما می‌تواند به خوبی استراحت کند تا برای بازی دوم با بولونیا که چهارشنبه هفته آینده در فینال جام حذفی برگزار می‌شود، آماده باشد.

در ترکیب اصلی روسونری برای این بازی، روبن لوفتوس چیک از سوی سرژیو کونسیپاسو به جای بال پرتغالی انتخاب



موتور محرکه توپچی‌ها برگردد و در کنار رایس و مارتین اودگارد سعی کند کنترل مرکز زمین را در اختیار بگیرد، در مورد یورین تیمبر که مقابل بورنموث دچار آسیب دیدگی جزئی شد، باید قبل از بازی تصمیم‌گیری شود.

ژرژینیو، گابریل ژسوس، کای هاورتز، گابریل ماگالیزو تاکهپرو تومیاسو مصدوم هستند مثل ریکاردو کالافیوری که مصدومیت زانویش زمان بیشتری برای درمان گرفته است.

را اشغال می‌کنند که این سومی تنها بازیکن ثابت ترکیب امارات بود که مقابل استراسبورگ هم بازی کرد؛ دزیره دونه و خویچا کواراتسختلیا هم برمی‌گردند و به جادوی شان در یک سوم دفاعی حریف ادامه می‌دهند.

توماس پارتی به خاطر کارت زرد بی چتی که مقابل رئال مادرید گرفت، بازی رفت را از دست داد و جای خالی اش بشدت احساس می‌شد اما این بازیکن تیم ملی غنا می‌تواند به جای خودش در

جنبه منفی پیروزی بازی رفت از نگاه پاریسی‌ها مصدومیت همسترینگ دمبله بود که براساس اعلام باشگاه روند بهبودی را طی می‌کند اما رسیدنش به این بازی کاملاً مبهم است. بنابراین، گونچالو راموس باید آماده رهبری خط حمله مقابل آرسنال باشد. بازساز کرای تیم، لی کانگ چون توپچی‌ها در حالی به پایتخت فرانسه می‌روند که در هفت بازی آخر خارج از خانه شان در رقابت‌های مختلف نباخته‌اند، هر چهار بازی قهرمانان در خانه رقبا اروپایی را برده‌اند و در هر کدام حداقل دو گل زده‌اند. اگر مثل بازی در سانتیاگو



مشکلات جام جهانی باشگاه‌ها برای سه شیر

دردسرهای توماس توخل

توخل در نخستین جلسه با بازیکنانش بعد از انتصاب به عنوان جانشین گرت ساوتگیت گفت قبل از جام جهانی سال آینده فرصت زیادی برای در کنار هم بودن ندارند. تصمیم اتحادیه فوتبال و توخل می‌تواند روی ۱۲ بازیکن تأثیر بگذارد، کول پالمز، ریس جیمز، لوی کولویل و نونی مادوتکه از جلسی هستند و در صورتی که همه توسط توخل دعوت شوند، تیم انزو مارسکا پیش از همه تحت تأثیر قرار می‌گیرد، تیم‌های حاضر در جام جهانی باشگاه‌ها ملزم هستند حداقل سه روز قبل از نخستین بازی شان در این رقابت‌ها در آمریکا باشند. جلسی احتمالاً هفت خرداد در فینال لیگ کنفرانس اروپا در لهستان بازی دارد سه روز قبل از آنکه آخرین بازی فصل لیگ برتر به انجام برسد و بعد از آن نوبت بازی‌های ملی است.

نخستین بازی جلسی در جام جهانی باشگاه‌ها برابر تیم لثون ۲۶ خرداد یعنی شش روز بعد از دیدار با سئنگال است، روز قبل از آن بایرن که هری کین را دارد به مصاف اوکلندسیته می‌رود و بازی بازی با سئنگال هم آنها را

توماس توخل مربی تیم ملی انگلیس با دردرسر جام جهانی باشگاه‌ها مواجه شده است. تیم او ۱۷ خرداد در مقدامتی جام جهانی به مصاف آندورا می‌رود و سه روز بعد در ورزشگاه سیتی گراوند ناتینگهام فارست در دیداری دوستانه به مصاف سئنگال می‌رود. بازی دوستانه چهار روز قبل از شروع جام جهانی باشگاه‌ها در آمریکا است و بازیکنانی از منچسترسییتی، چلسی، بایرن مونیخ، رئال مادرید و اتلتیکومادرید در نخستین دوره این رقابت‌ها با شکل جدید ممکن است از توخل برای این دو بازی دعوت شوند. باشگاه‌های درگیر در این تورنمنت می‌خواهند اتحادیه فوتبال، بازیکنان شان را بعد از بازی آندورا مرخص کنند اما توخل می‌خواهد برای بازی با سئنگال هم آنها را نگه دارد.



مادرید علنی شد، آرنولد یک بازی افتتاح انجام داد، پاس ضعیف او منجر به گل لیساندرو مارتینس شد و روی گل تساوی دیرنهام آماد دپالو به شکل بدی غافلگیر شد. کارت زرد هم گرفت و چهار دقیقه مانده به پایان تعویض شد در حالی که حس منفی تماشاگران نسبت به عملکردش را متوجه شده بود.

خیلی نمی‌شود از هواداران انتظار داشت نسبت به کسی که احساس می‌کنند به تیم خیانت کرده، روزهای خوب را به یاد داشته باشند اما مورد فری می‌کرد. آرنولد نقش مهمی در روزهای خوب لیورپول داشت ابتدا زیر نظر یورگن کلوپ و بعد در فصل اول کار با اسلوت، او اولین بازی اش را در سال ۲۰۱۶ انجام داد و ۳۵۲ بار برای لیورپول به میدان رفت. لیورپول با او ۲۳۴ برد به دست آورد و آرنولد ۲۳ گل زد. او بازیکن کلیدی تیم در نخستین قهرمانی لیگ برتر لیورپول در ۳۰ سال اخیر در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ بود در حالی که فصل قبلیش وقتی در فینال مادرید ۲برصفر تاتنهام را شکست دادند قهرمانی اروپا را به دست آورده بودند. حالا دو قهرمانی لیگ برتر، جام حذفی انگلیس، دو قهرمانی جام اتحادیه، جام جهانی باشگاه‌ها و سوپر جام اروپا را به دست آورده و این یعنی همه افتخارات ممکن. آرنولد، این مشکل در برابر خلاقیت و قدرت پاسکاری او که بعد نازدها به لیورپول بخشید، ناچیز بود. او در دوران حضورش در لیورپول ۸۶ پاس گل داد. او در آتفیلد به عنوان یکی از اسطوره‌های مدرن باشگاه در یادها می‌ماند.

رقابت‌های داخلی و اروپایی مدعی باشد ضمن اینکه به تیمی می‌رود که به یک بازسازی نیاز دارد و در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان با نتیجه ۵بریک در مجموع دو دیدار برابر آرسنال شکست خورده است. اما چرا باید ثبات و موفقیت لیورپول را به مقصد دوران گذار رئال مادرید ترک کند؟ جواش ساده است، بزرگی رئال مادرید غیرقابل مقاومت است. در سال ۲۰۲۳ تقریباً همه غول‌های اروپا بلینگام را می‌خواستند اما او به رئال رفت و گفت: «وقتی مادرید در می‌زند، همه خانه می‌لرزد.»

بزرگ‌ترین شاخص برای تعیین آینده آرنولد پیشنهاد ۲۰ میلیون پوندی رئال مادرید در فصل نقل و انتقالات ژانویه بود. آنها که با استراتژی خرید رئال آشنا هستند مطمئن بودند که این انتقال صورت نمی‌گیرد و به احتمال زیاد رد می‌شود باتوجه به اینکه در تابستان به صورت بازیکن آزاد منتقل می‌شود. لیورپول پیشنهاد را رد کرد نه فقط برای اینکه او را حفظ کند بلکه برای اینکه برای تغییر نظرش زمان بخرد. دو ماه بعد، با مربی باشگاه، آرنه اسلوت دیدار کرد و گفت قرارداد جدید نمی‌بندد. در حالی که اطمینان تلویحی وجود داشت برای اینکه محمد صلاح و ویرجیل فان دایک در آتفیلد می‌مانند، اما هرگز چنین حسی نسبت به آرنولد وجود نداشت. او فصل سختی داشت و علاوه بر مصدومیت با مسأله خروجش از تیم دائم درگیر بود و در تساوی ۲بر۲ مقابل منچستریونایتد در ژانویه کاملاً مشهود بود. بعد از آنکه پیشنهاد



جدایی الکساندر آرنولد؛ راز آشکار واقعیت اجتناب‌ناپذیر اسطوره مدرن آتفیلد

همان پیروزی از اظهارنظر درباره آینده خودداری کرد تا حقیقت آشکار شود. آرنولد می‌خواست از لیورپول برود و هیچ چیز نمی‌توانست نظرش را تغییر دهد اما اینکه به عنوان یک قهرمان ورزشگاه کینگ پاور که پیراهنش را درآورد و به پرچم کرنر آویزان کرد، این امید را در دل هواداران ایجاد که شاید جدایی از تیمی که به قول خودش ۲۰ سال خانه‌اش بوده، برایش غیرممکن باشد اما در جشن شادی

او می‌توانست راه آسان‌تر را در پیش بگیرد و هواداران لیورپول را معطل بگذارد تا در جشن قهرمانی لیورپول در پنجم خرداد در سراسر شهر به همه خبر بدهد. این بازیکن ۲۶ ساله تصمیمش را آشکار کرده در حالی که دو بازی خانگی باقی مانده، اولی مقابل آرسنال و دومی در روز آخر مقابل کریستال پالاس که قرمزها بیستمین جام قهرمانی شان در سطح اول فوتبال انگلیس را بالای سر می‌برند. این باعث

ترنت الکساندر آرنولد اعلام کرد در پایان فصل از لیورپول جدا می‌شود تا چیزی را تأیید کند که از چند ماه پیش اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسید. اگرچه در این پیام ویدیویی پراحساس اشاره‌ای به مقصد او نشده اما این رازی آشکار است که به دوست و هم‌تیمی اش در تیم ملی انگلیس، جود بلینگام در رئال مادرید ملحق می‌شود. آرنولد شایسته تحسین است به خاطر اینکه آینده اش را حالا مشخص کرده،

پرسپولیس هم مثل استقلال به بیراهه می‌رود

حرف‌های بد موقع سروش

گزارش یک

مرتضی طه‌وری

روزنامه‌نگار

صحبت‌های سروش رفیعی در برنامه میثاقی، بار دیگر نام این بازیکن پاتجربه را بر سر زبان‌ها انداخته اما سؤال اینجااست که آیا این اظهارات و حواشی پیرامون رفیعی، به آرامش تیم کمک می‌کند؟ یا در بلند مدت ممکن است پرسپولیس را به سمت مشکلات مشابه استقلال سوق دهد؟

منتقدین بر این باورند که رفیعی در انتخاب زمان و نحوه اظهارنظر خود دقت کافی ندارد و اظهارات او اغلب به عملی برای ایجاد حاشیه و فشار بر تیم تبدیل می‌شود

یک روز خاص و استثنایی برای کاپیتان پرسپولیس

آقا وحید بعد از ۱۵ سال در تختی خرم‌آباد

سوژه

محمد قراقرزو

روزنامه‌نگار

وحید امیری را همه پرسپولیسی‌ها دوست دارند اما این جمله درستی نیست چون خیلی راحت و بدون هیچ گونه تأملی می‌توان گفت امیری بین تمام فوتبالدوستان ایرانی فردی محبوب به شمار می‌آید که همیشه غیر از آنچه در فوتبالش می‌بینیم و حظ می‌کنیم، اخلاقش مورد تأیید و تمجید همه مردم ایران است.

امیری در ۳۷ سالگی همچنان یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین بازیکنان پرسپولیس به حساب می‌آید و در حد قابل توجهی از ناکامی این فصل سرخ‌ها را می‌توان به غایت او و البته امید عالیشاه در بخش مهمی از فصل ارتباط داد. اما پنجشنبه برای وحید امیری و واستان لرستان یک روز خاص خواهد بود. در شرایطی که پرسپولیس بعد از ۳۹ سال در خرم‌آباد به میدان خواهد رفت و همه از آن بازی خاص جام حذفی سال ۱۳۶۴ یاد می‌کنند وحید امیری ستاره فوتبال لرستان در دهه اخیر نیز بعد از ۱۵ سال در شهر خود با به توب خواهد شد و این می‌تواند برای کاپیتان پرسپولیس و مردم خرم‌آباد خاص و به یادماندنی باشد.

نزدیک به دو دهه قبل یکی از مهم‌ترین بازیکنان دهه اخیر فوتبال ایران بدون حضور در مدرسه فوتبال و تیم‌های پایه، وارد تیم فوتسال دانشگاه خرم‌آباد شد و آنقدر در فوتسال خوب بود که دوستانش مثل هادی فاضلی و پوریا علیخانی از او خواستند در فوتبال چمنی بازی کند و مقدمات حضورش در تیم لیگ دویی داتیس لرستان را فراهم کردند. سال‌ها قبل امیری برای داتیس در ورزشگاه تختی خرم‌آباد در لیگ ۲ به میدان می‌رفت و فرید از روی سکوها نظاره‌گر تلاشش بود و حالا بعد از این همه سال دوباره باید در همین ورزشگاه بازی کند آن هم در حالی که در تمام این سال‌ها هیچ وقت در این ورزشگاه به میدان نرفته بود. سعید و شمس الله سپهوند در داتیس سرمربی امیری بودند که با صعود به لیگ یک به کوثر لرستان تغییر نام داد اما برخی اهالی فوتبال استان درخشش او در بازی تیم منتخب خوزستان و ستارگان لرستان را به یاد دارند که امیری پناالتی گرفت و نمایشی فوق‌العاده ارائه داد. بعدتر با درخشش بیشتر، او در تست تیم گهر درود شرکت کرد تا در لیگ یک بازی کند اما اخلاص در این باشگاه باعث شد عمر فوتبال این بازیکن در لرستان خیلی کوتاه باشد.

بعد از آن نساجی و نفت مسجدسلیمان برای جذب کاپیتان فعلی پرسپولیس اقدام کردند که آقا وحید تیم خوزستانی را انتخاب کرد. عباس عسگری کاپیتان سابق نفت مسجدسلیمان سال‌ها بعد به فرید برادر وحید گفته بود: «یک بازی بود که به وحید گفتند این آخرین فرصت هست تا خودت را نشان بدهی. وحید در آن بازی همه را درپیل کرد و گل زد.»

بعضی باخت‌ها ربطی به نقل و انتقالات نداشت

منافی: پرسپولیس از مشکلات سپاهان نهایت بهره را ببرد

سؤال و جواب

جواد منافی می‌گوید با از دست دادن چند جام در فصل جاری، پرسپولیس باید در دو دیدار آینده‌اش به گونه‌ای بازی کند که حداقل شانس کسب سهمیه را برای خودش زنده نگه دارد.

در رابطه با شرایط پرسپولیس در آستانه دیدار مقابل خیبر چه صحبتی دارید؟

واقعیت اینکه انتظاری که از اسماعیل کارتال داشتیم برآورده نشد چون به هر حال ما این مربی را به عنوان یک مربی بزرگ می‌شناختیم اما پرسپولیس در فصل جاری تمامی جام‌ها را از دست داد تا در هر صورت

در سالی که مافراز و نشیب زیادی داشتیم شانس‌ها را یکی پس از دیگری از دست بدیم و حالا که با باخت سپاهان شانس به پرسپولیس برای کسب سهمیه رو کرده نباید این فرصت را از دست بدهیم. با توجه به شرایط فعلی سپاهان که با مشکلاتی مواجه شده پرسپولیس باید از این مشکلات، نهایت بهره را ببرد و با پیروزی در دوبازی آخرش امیدوار به لغزش سپاهان باشد تا شانس کسب سهمیه به پرسپولیس رو کند.

در خصوص خیبر و شرایط این تیم به لحاظ فنی چه صحبتی دارید؟

خیبر نزدیک به قعر جدول است و البته در زمین خودش و مقابل دیدگان هوادارانش انگیزه‌های زیادی دارد و قطعاً از آنجا که خطر سقوط ندارد بدون هیچ ترس و استرسی

مقابل پرسپولیس بازی می‌کند. البته این آرامش رای پرسپولیس می‌تواند خطرناک هم باشد با وجود این در آن طرف پرسپولیس است که باید از بی‌محابا بازی کردن میزبان و استفاده از نقاط ضعفش نهایت بهره را ببرد و شانس کسب سهمیه را حفظ کند. تیم خیبر در این فصل، پر فراز و نشیب نشان بوده که حتماً پرسپولیس از این نوسان باید نهایت بهره را ببرد.

اما اگر شانس کسب سهمیه هم از دست برود آقای گلی احتمالی علیپور می‌تواند تنها موفقیت پرسپولیس در این فصل باشد؟

ما نباید این را در نظر بگیریم که

هافبک‌های پرسپولیس در فصل جاری خیلی در خلق موقعیت موفق نبودند اما با وجود این باز هم

علیپور بد کار نکرد و ۱۲ گل در لیگ

این روند گرفته نشود، پرسپولیس نیز به سرنوشت مشابهی دچار خواهد شد. شاید عجیب باشد اما در تیم که هیچ، حالا پرسپولیس در صفحات مجازی‌اش هم اتحاد ندارد و به وضوح در کامت صفحات و کانال‌های هواداری مختلف مشخص است هواداران این تیم دچار دودستگی شده‌اند.

با این وجود جای سؤال است که با وجود بزرگانی چون کریم باقری و افشین پیروانی، چگونه اجازه سروش رفیعی در برنامه فوتبال برتر صادر شد؟

سؤال اصلی این است که آیا منافع فردی در حال غلبه بر منافع تیمی است؟ آیا ساختار مدیریتی باشگاه به اندازه کافی قوی و مستقل عمل می‌کند تا از نفوذ عوامل خارجی جلوگیری کند؟

در حالی که برخی انگشت اتهام را به سوی رفیعی و حامی مالی او نشانه می‌روند،

عده‌ای دیگر معتقدند که مدیرعامل باشگاه، مقصر اصلی این وضعیت است. به عقیده این افراد، مدیرعامل با اجازه دادن به ورود پول‌های خارج از سیستم به باشگاه، بستر را برای شکل‌گیری این باند فراهم کرده است.

راه حل پیشنهادی، پایان دادن به این وضعیت در پایان فصل است. به این معنا که باید با افرادی که در این حواشی نقش داشته‌اند، برخورد قاطع صورت گیرد و ساختار مدیریتی باشگاه تقویت شود تا از تکرار چنین اتفاقاتی در آینده جلوگیری به عمل آید.

در نهایت، باید منتظر ماند و دید که مدیریت باشگاه پرسپولیس چه تصمیمی در این خصوص اتخاذ خواهد کرد. آیا این باشگاه قادر خواهد بود تا از مشکلات احتمالی ناشی از حواشی ایجاد شده، جلوگیری کند و به مسیر موفقیت بازگردد؟

پای حرف‌های فرید امیری قبل از یک تقابل به یادماندنی

آرزویم، یک قاب مشترک با آقاوحید است

آرزوهایم است که مقابلش بازی کنم و این همیشه در فکرم بوده. تا الآن همه چیز طوری چرخیده بود که این اتفاق نیفتد. یا من نبودم یا حاج وحید اما خیلی تلاش کردم تا بالاخره بشود.

به این تقابل فکر هم کرده‌ای که مثلاً برایش گل ببری؟

اصلاً فکر نکردم. تمام تلاشم را کردم تا این اتفاق بیفتد. یک حرمت و احترام عجیب و غریبی بین ما هست اما به شکل وحشتناکی این جزو آرزوهایم است که هر دو تایی در یک قاب قرار بگیریم. حالا اینکه هم‌تیمی باشیم مهم نیست، بازی کردن در یک میدان با هم خیلی اهمیت دارد. با این تفکر من از پارسا سخی زادی کشیدم و هجمله زیادی به من وارد شد. خیلی زحمت کشیدم ولی اگر خدا بخواهد همه چیز درست می‌شود. حالا اگر آقاسید (دقیقی) هم صلاح بداند و قسمت شود به این آرزویم می‌رسم.

پست بازی‌ات طوری هست که روبه‌روی آقا وحید بازی کنی؟

الحمدلله نه، من مقابل ملوان و استقلال و وینگ‌بک راست بودم اما مقابل نساجی و وینگ‌بک چپ بازی کردم.

اگر آقا وحید در طول بازی جایش را عوض کند چه؟

ان شاءالله نمی‌کند چون اورنوف هم مصدوم است و جایش خوب است. واقعاً بایرم سخت است اگر اینطور شود.

چرا؟ چون آقا وحید فوتبالیست قدرتمندی است که هم خیلی زیاد می‌دود هم توپ لو نمی‌دهد؟ یعنی از نظر فنی؟

نه از لحاظ اخلاقی و واقعاً بایرم سخت است. خودتان می‌دانید همه به ایشان احترام می‌گذارند و جقدر بااخلاق است. الان می‌بینید آقا وحید با شما مصاحبه نمی‌کند و شاید از دستش ناراحت شوید اما اقتدر خصوصیات اخلاقی مثبت دارد که هیچ وقت سرزنشش نمی‌کنید. من هم برادر کوچکش هستم و از بچگی کنارش بزرگ شدم و ۲۴ ساعت باهم صحبت می‌کنیم و ایشان ایشان مشورت می‌گیرم. اصلاً بایرم غیرممکن است که مثلاً بخواهم محکم بروم روی پایش. همیشه از خدا خواستم اگر روزی مقابلش بازی کردم ایشان طرف مقابل زمین باشد. جدا از این بازی، از تصمیم آخر فصلش خبر داری؟

نه به خدا، به خودم اجازه نمی‌دهم از آقاوحید سؤال کنم مگر اینکه خودش سؤالی بپرسد و نظرم را بخواهد. اصلاً خودم را در جایگاهی نمی‌بینم که از او سؤال کنم. خدا بپرمان را هزار سال حفظ کند، آقاوحید سبک پدر خودمان را دارد و ارتباط ما اینطوری صمیمی و همراه با احترام است.

مصاحبه

پنجشنبه شب غیر از حضور وحید امیری در خرم‌آباد، تقابل خیبر و پرسپولیس یک دوتل استثنایی خواهد داشت که قرار است برای اولین بار اتفاق بیفتد. تقابل وحید امیری با برادر کوچکترش فرید، که خودش می‌گوید بالاخره آرزویش برآورده خواهد شد.

به نظرت در لرستان چه برخوردی با آقاوحید خواهد شد؟

اینجا خیلی دوستان دارند. برای من و خانواده امیری در اصل اخلاقی آقا وحید است که اهمیت دارد و همه مردم از آن به نیکی یاد می‌کنند. فکر می‌کنم طرفداران خیبر برایش سنگ تمام بگذارند و یک خاطره خوب در ذهنش بماند. برای تو هم کار خیلی سخت است چون آقا وحید از نظر فنی و اخلاقی شماره یک است و حتماً تو را مدام با او مقایسه می‌کنند؟

همه می‌گویند کارت خیلی راحت است اما واقعاً سخت است چون باید از هر لحاظ خدوم را کنترل کنم چه از نظر فنی چه اخلاقی. البته بعضی مسائل انگار فقط در خانواده امیری‌ها اتفاق می‌افتد. امسال من در ۵ پست برای خیبر بازی کردم.

قدر عجیب، چون آقا وحید هم این آمار را در پرسپولیس داشته.

بله، من هم دفاع چپ بازی کردم هم دفاع راست در واقع فول بک راست و چپ بودم. بعد جلوی تیم هوادار قرارداد بازی کردم و پشت فرورد هم شدم. سپس وینگ‌بک چپ و راست هم بازی کردم. ماشاءالله همه کارهای سخت را حاج وحید انجام داده و مدام با من صحبت می‌کند و می‌گوید تو هم می‌توانی.

بازی رفت با خیبر آقاوحید مصدوم بود و بازی نکرد. این اولین تقابل شما دو تا برادر است؟

من ۱۵ دقیقه جلوی پرسپولیس بازی کردم و قبلاً هم بازی کرده بودم اما اصلاً تا حالا قسمت نشده مقابل هم بازی کنیم. فصلی که من با استقلال خوزستان به لیگ برتر آمدم و در اولین بازی سرمربیگری فرهاد مجیدی به استقلال گل زدم آقا وحید رفته بود تراپزون. الان جزو



بزرگ اجازه مداخله به کسی ندهد. او حتماً باید بازیکنانی را جذب کند که به درد پرسپولیس و سیستم مد نظرش بخورند چون با شرایطی که امسال برای کارتال فراهم شده دیگر هیچ کسی آزمون و خطا و ضعف در نقل و انتقالات نداشته است اما حالا که کارتال خودش تیم را برای فصل آینده می‌بندد حتماً باید از مشاورانش فقط مشاوره بگیرد و به عنوان سرمربی

بگیرد. کارتال در اواسط فصل به پرسپولیس آمد و در ناگامی‌هایی که آورد این بهانه را داشت که تیم را خودش نبسته هر چند که در بعضی از باخت‌ها خودش هم مقصر بود و شکست در چند بازی خیلی به نقل و انتقالات ارتباطی نداشت اما حالا که کارتال خودش تیم را برای فصل آینده می‌بندد حتماً باید از مشاورانش فقط مشاوره بگیرد و به عنوان سرمربی

اردوگاه سرخ

مصاحبه عجیب دورسون با رسانه ترک

فنربخواهد من و کارتال نه نمی‌گوییم

سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس در گفت‌وگو با شبکه Byaz Tv درباره سوپرلیگ ترکیه گفت: به هر حال رقابت‌های خیلی مهمی است و من هم به عنوان کسی که فوتبال کشورش را همیشه دنبال کرده است بازی‌ها را دیدم.

او که در دوران سرمربیگری اسماعیل کارتال در فنرباغچه در لیست بازیکنان این تیم حضور داشت درباره قهرمانی گالاتاسرای در فصل جاری افزود: متأسفم فنرباغچه به جام نرسید. من همیشه خودم را طرفدار این تیم می‌دانم. فنرباغچه امسال طوری بازی نکرد که قهرمان شود. فکر می‌کنم باید یک چیزهایی تغییر کند تا دوباره این تیم موفق شود.

صحبت‌های سردار دورسون در این گفت‌وگو زمانی جالب می‌شود که مچری از او درباره احتمال بازگشت به فنرباغچه همراه با اسماعیل کارتال می‌پرسد. دورسون در پاسخ بدون مکث به این پرسش عنوان کرد: من هرگز به پیشنهاد فنرباغچه «نه» نمی‌گویم. هم من و هم احتمالاً اسماعیل کارتال هم چنین تصمیمی می‌گیرد. هر لحظه فنرباغچه بخواهد همان موقع آنجا خواهیم بود.

مهاجم پرسپولیس در حالی چنین صحبت‌هایی را مطرح کرده است که هم او و هم کارتال یک فصل دیگر با سرخوشان پایتخت قرارداد دارند.

پرسپولیس همکار یونیسف شد



باشگاه پرسپولیس در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و برنامه‌های خیرخواهانه خود از پیشنهاد همکاری و مشارکت در برنامه‌های یونیسف استقبال کرد.

در این راستا، دیروز خانم دکتر مونیکا اولدزکا نیلسن، نماینده یونیسف در ایران، در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد و در نشست کاری با مدیرعامل و عضو هیأت مدیره پرسپولیس و جمعی از معاونان و مدیران باشگاه حضور یافت.

باشگاه پرسپولیس، با توجه به برخورداری از بیشترین محبوبیت، پرشمارترین هواداران و ضریب نفوذ اجتماعی که در تمام نقاط ایران دارد به عنوان نخستین باشگاه ایرانی برای حضور در طرح‌های مورد نظر یونیسف وارد چنین همکاری در راستای حمایت از کودکان کشور عزیزمان ایران و ارتقای سطح سلامت، امنیت، تحصیل و در کل زندگی آنها شده است.

در جریان این همکاری، باشگاه پرسپولیس تلاش خواهد کرد با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای، تبلیغاتی، اجتماعی، هواداری و همچنین بهره‌مندی از چهره‌های شناخته شده در تیم‌های ورزشی خود در قالب طرح‌های صندوق کودکان ملل متحد (United Nations Children's Fund) به رساندن پیام و جلب حمایت‌های اجتماعی برای زنان و کودکان کمک کند.

نماینده یونیسف در ایران در جریان این ملاقات، توضیحاتی درباره موارد مشابه و اقدامات سفیران یونیسف ارائه کرد.

تکمیل بارگذاری مدارک حرفه‌ای سازی

مدارک و مستندات اعلامی از سوی کمیته صدور مجوز کفندراسیون و فدراسیون فوتبال در زمان تعیین شده در سامانه گلس (CLAS) بارگذاری شده است تا فرایند بررسی انجام شود.

باشگاه‌ها پیش از این بارگذاری مدارک را در بخش‌های ورزشی، زیرساختی، پرسنلی-اداری و حقوقی انجام داده بودند. باشگاه پرسپولیس نیز برای دریافت تأییدهای اولیه در این معیارها اقدام لازم را به انجام رساند.

به این ترتیب بارگذاری در بخش امور مالی باقی مانده بود که آن نیز به انتها رسید تا نتیجه فرایند بررسی اعلام شود.

روال کار این گونه است که در فرایند بررسی گاهی کمیته صدور مجوز، نیاز به تکمیل یا اصلاح مدارک و مستندات را تشخیص می‌دهد که باشگاه‌ها نسبت به انجام آن اقدام می‌کنند تا در نهایت مجوز مربوطه صادر شود.

باشگاه پرسپولیس در طول یک سال گذشته برای توقیع در این امر نسبت به راه‌اندازی تیم بانوان، تسویه حساب با سازمان تأمین اجتماعی، بر جای مانده از سال‌های دور، تعیین تکلیف و پرداخت بدهی‌های مالیاتی دهه‌های اخیر و تعیین وضعیت تسویه بدهی‌های خود به اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر اقدام کرده است.

گفتنی است دپارتمان صدور مجوز باشگاهی پس از بررسی و ارزیابی مستندات ارائه شده توسط باشگاه وفق الزامات معیارهای این نامه صدور مجوز باشگاهی، گزارشی را به کمیته بدوی ارائه خواهد کرد و در نهایت این کمیته بدوی و با کمیته استیناف صدور مجوز باشگاهی است که پیرامون اعطای مجوز (حرفه‌ای یا مالی) به باشگاه‌ها اتخاذ تصمیم می‌نماید و در تاریخ ۱۰ خرداد این اسامی را به AFC اعلام می‌کند.



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴-۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

کاپیتان یونایتد در مسیر ریاض؟



الهال عربستان به‌طور جدی به جذب برونو فرناندز فکر می‌کند. هافبک ۳۰ ساله منچستریونایتد، یکی از اهداف اصلی این باشگاه عربستانی برای تابستان ۲۰۲۵ است. بنا بر گزارش فابریتزیو رومانو، اگرچه هنوز تماسی میان باشگاه‌ها برقرار نشده و پیشنهادی در کار نبوده است، اما علاقه از سوی طرف عربستانی وجود دارد. آنها دو

ستاره درخشان کهکشان خاموش



بارسلونا و دو گل مقابل سلتاویگو که اگر در وقت‌های تلف‌شده یک فرصت ساده را هدر نمی‌داد، می‌توانست هت‌تریک کند. این سه گل به او کمک کردند تا از «ال بیجو» (لقب کریستیانو) عبور کند و به قله نزدیک‌تر شود.

امباپه بالاتر از کریستیانو رونالدو؟

کریستیانو رونالدو در فصل اول حضورش در رئال مادرید در مجموع ۳۳ گل به ثمر رساند. کریستیانو در فصل اول خود ۱۳ بازی را از دست داد (۱۰ بازی به دلیل مصدومیت و ۳ بازی به دلیل محرومیت) درحالی‌که امباپه تنها شش دیدار را از دست داده (فقط یک مورد به دلیل محرومیت). رونالدو در فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ هر ۸۸ دقیقه یک گل می‌زد اما امباپه این فصل هر ۱۱۸ دقیقه یک بار گلزنی کرده است.

یک حقیقت جالب درباره امباپه

امباپه در این فصل ۳۶ گل به ثمر رسانده اما نکته جالب اینکه حتی یکی از آنها با ضربه سر نبوده است! او ۲۴ گل در لالیگا، ۷ گل در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ گل در کوپادالری، یک گل در سوپر جام اروپا، یک گل در جام بین‌قاره‌ای و یک گل در سوپر جام اسپانیا به ثمر رسانده است. از این میان، ۳۰ گل با پای راست بوده و ۶ گل با پای چپ. بعضی گل‌ها در جریان بازی، برخی از راه دور و تعدادی هم از روی ضربات ایستگاهی بوده‌اند، اما هیچ‌کدام با سر نبوده است.

گزارش یک

در فصلی پراز چالش و انتقاد، آمار کیلیان امباپه مثل نوری در تاریکی است؛ او تاکنون ۳۶ گل به ثمر رسانده و تنها یک گل با صدر جدول گلزنان و رکورد زامورانو فاصله دارد. آمار خوب امباپه؛ ستاره درخشان آسمان تاریک رئال. آمار امباپه واضح و گویا همه چیز است. با وجود همه اتفاقات و حواشی او کار خودش را کرده است. امباپه ۳۶ گل زده و در آستانه ثبت رکوردی تاریخی قرار دارد. همه اینها در شرایطی رقم خورده که او زیر بار موجی از انتقادات، سوت‌های اعتراضی و بحث‌های پایان‌ناپذیر قرار گرفته است. اما اعداد نشان می‌دهند دروغ بگویند؛ حتی اگر فصل اول او در رئال درخشان به‌نظر نرسد، باز هم فوق‌العاده بوده است. امباپه تنها یک گل تا دستیابی به‌عنوان بهترین گلزن فصل فاصله دارد و همچنین فقط یک گل با ثبت بهترین عملکرد یک بازیکن در نخستین فصل حضورش در باشگاه فاصله دارد. او از لحاظ آماری از کریستیانو رونالدو عبور کرده و در آستانه عبور از دیگر بزرگان نیز قرار دارد.

بازگشت با قدرت؛ پایان فصل درخشان امباپه
پس از مصدومیتی دردناک مقابل آرسنال، امباپه با قدرت برگشت؛ یک گل مقابل

مشاهیر

یک گل به خودی سرنوشت‌ساز، زندگی کودی خاکپورا متحول کرد!

تولد ستاره هلندی و سرنوشت غیرمنتظره او



باعث شد تا با تیم ملی هلند به جام جهانی برود و در نهایت، باشگاه لیورپول برای جذب او اقدام کند. امیدوار است که بتواند افتخارات از تلاش، ایمان و البته، تأثیر

داشته‌اند. حمایت و تشویق آنها در طول مسیر حرفه‌ای او، بویژه در زمان‌های چالش‌برانگیز، همواره راهنما بوده است. اما شاید جالب‌ترین بخش داستان کودی خاکپو، نحوه انتقال او به لیورپول باشد. او اخیراً در مصاحبه‌ای از دلیل خاص راهی نشدنش به منچستر و سر از بندر لیورپول درآوردنش پرده برداشت. خاکپو با اشاره به ایمان و اعتقادات مذهبی خود، ماجرای باورنکردنی را تعریف کرد. او در دیداری با یک کشیش در کلیسای هلند، پیشگویی دریافت کرد که سرنوشت او لیورپولی شدن است. این در حالی بود که باشگاه منچستریونایتد نیز به جذب او ابراز علاقه کرده بود. در سال ۲۰۲۲ و پس از پیوستن اتونوی به منچستریونایتد، خاکپو دچار تردید شد. او برای راهنمایی به دعا روی آورد. صبح همان روز با خود عهد کرد که اگر در بازی آن روز یک گل بزند، به ساوتهمپتون می‌رود، اگر دو گل بزند، به لیدز می‌رود، اگر سه گل بزند، در آیمدهون می‌ماند. او در آن بازی سه گل به ثمر رساند، اما گل اول به اشتباه به عنوان گل به خودی ثبت شد. با این حساب، او باید به لیدز می‌رفت. اما کمی بعد، اعلام شد که گل اول نیز به نام او ثبت شده است. خاکپو تصمیم گرفت در آیمدهون بماند و این تصمیم، سرنوشت او را به‌طور کلی تغییر داد. ماندن او در آیمدهون

سال قبل و حتی تابستان گذشته پیش از تمدید قرارداد فرناندز با منچستریونایتد نیز، به او علاقه داشتند. موضع منچستریونایتد مشخص است: باشگاه و شخص روبن آموریم، هیچ علاقه‌ای به از دست دادن کاپیتان محبوب خود ندارند. با این حال اگر قرار بر جدایی او باشد، این اتفاق می‌تواند بهره مالی فراوانی در شرایط اقتصادی کنونی، برای یونایتد به همراه بیاورد.

در حاشیه



فوتبال را به دو و میدانی ترجیح دادم

کایل واکر، مدافع راست ۳۴ ساله میلان، در مصاحبه جدیدش در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون به حضور در ورزش دو و میدانی نزدیک بوده، گفت: «خیلی نزدیک بود که دو و میدانی را ادامه دهم، اما در دوران حضورم در شفیلد، به نقطه‌ای رسیدم که به من گفتند باید بین فوتبال و دو و میدانی یکی را انتخاب کنی. من برای باشگاه شفیلد می‌دویدم؛ در دوی ۱۰۰ متر و ۸۰۰ متر شرکت کردم که دو رشته کاملاً متفاوت هستند. اتفاقاً در هر دو عملکرد خوبی داشتم. مادرم هم شنبه‌ها برای فوتبال و یکشنبه‌ها برای دو و میدانی با من سفر می‌کرد، بنابراین واقعاً از او ممنونم اما فکر می‌کنم فوتبال انتخاب درستی بود.»



دستگیری ملی پوش تونس پلیس!

میکلیتو ترکروس، ملی‌پوش بولیوی که در باشگاه سانتوس عضویت دارد و یکی از پدیده‌های آینده‌دار فوتبال بولیوی به حساب می‌آید به دلیل فحاشی رکیک و نژادپرستانه دستگیر شد. فحش رکیک و نژادپرستانه‌ای که این بازیکن در جریان مسابقه فوتبال داده در قوانین برزیل آتقدر تبعات جدی دارد که ممکن است میکلیتو به پنج سال زندان محکوم شود. میکلیتو که بازیکن باشگاه سانتوس برزیل است به صورت قرضی برای ام‌ریکا ام‌جی بازی می‌کند. او این هفته در جریان بازی تیمش با اوپارایو بالائو، بازیکن حرفه‌ای درگیری لفظی پیدا کرد. بالائو به سمت داور رفت و گفت میکلیتو به او توهین نژادی کرده است. داور بلافاصله با دست‌های خود علامت حرف ایکس را نشان داد که به معنای شروع پروتکل ضد نژادپرستی است. بازی به مدت پانزده دقیقه متوقف شد و در حالی که داور داشت صحنه مورد نظر را از VAR تماشا می‌کرد، بازیکنان دو تیم با هم به شکل فیزیکی درگیر شدند. داور در نهایت گفت نتوانسته متقاعد شود که فحاشی نژادپرستانه صورت گرفته است. اما چند ساعت بعد با توجه به شکایت بازیکن حرفه‌ای پلیس برزیل به محل سکونت میکلیتو حمله کرده و او را دستگیر کرد. پلیس در حال حاضر میکلیتورا در بازداشت قرار داده و او تا زمان برگزاری جلسه دادگاه در بازداشت خواهد ماند.



به خاطر هزینه بالا صعود نکنید!

تیم زنان ولوز پس از پیروزی قاطع ۶ برصفر در آخرین بازی فصل مقابل لیورپول فیدز و در حالی که هنوز امیدی برای صعود به رقابت‌های قهرمانی زنان «Women's Championship»، وجود داشت، با خبری ناگوار مواجه شدند. با وجود عملکرد موفق و فاصله اندک با صدر جدول، مدیریت باشگاه اعلام کرد به دلیل هزینه‌های بالا، از درخواست صعود به سطح بالاتر خودداری می‌کند. این خبر موجی از ناامیدی و خشم را در بین بازیکنان برانگیخته است. بث مریک، هافبک این تیم، در پستی در شبکه اجتماعی X اظهار داشت که مبارزه یک فصلی برای صعود، در نهایت «بی‌معنی» بوده است. لیلی سیمکین، مدافع تیم، نیز احساس ناامیدی خود را ابراز کرد. به نظر می‌رسد که عدم ارائه درخواست برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی زنان، به دلیل الزامات مالی و ساختاری این رقابت‌ها است. تصمیم باشگاه و ولورهمپتون نشان می‌دهد که حتی هزینه‌ای معادل ۱٫۵ میلیون پوند - که کمتر از یک درصد درآمد سالانه باشگاه است - مانعی جدی برای حمایت از تیم زنان تلقی می‌شود؛ این در حالی است که تیم مردان باشگاه، با درآمدی بالغ بر ۱۷۷ میلیون پوند در فصل گذشته، زانی ۷۴ میلیون پوندی را تجربه کرده است.

فضای مجازی



ان‌ینصبرک‌الله فلا غالب لکم
اگر خداوند شما را یاری کند،
هیچ کس بر شما پیروز نخواهد
شد

استوری متفاوت فرهاد مجیدی

البطائح با هدایت فرهاد مجیدی در هفته ۲۳ لیگ امارات بنی یاس را شکست داد و با رسیدن به امتیاز ۲۴ و ایجاد فاصله ۸ امتیازی با منطقه سقوط، تاحدی خیال خود را از بقا راحت کرد. فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی تیم البطائح امارات پس از پیروزی ارزشمند ابر صفر تیمش مقابل بنی یاس که باعث شد شانس بقای آنها در لیگ امارات به بیشترین حد ممکن برسد، با انتشار یک استوری جالب به این برد واکنش نشان داد.



واکنش محمد صلاح به جدایی ترنت الکساندر آرنولد

انتقال ترنت الکساندر آرنولد به رئال مادرید قطعی است و این مدافع راست انگلیسی با قراردادی ۵ ساله راهی سانتیاگو برنابئو می‌شود. محمد صلاح، وینگر مصری لیورپول به جدایی ترنت الکساندر آرنولد از باشگاه واکنش نشان داد و برای هم‌تیمی خود آرزوی موفقیت کرد. صلاح در اینستاگرام نوشت: رفاقت ویژه و بازی کنار تو، باعث افتخار من بوده است. برایت بهترین‌ها را آرزو می‌کنم و مطمئناً دوباره با هم ملاقات خواهیم کرد.



تیم 🇮🇷 سپاهان

استوری معنادار ستاره سپاهان در پاسخ به پیشنهادات

هنوز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر تمام نشده اما به عادت همیشگی، بازار شایعات نقل و انتقالات خیلی زود فعالیتش را شروع کرده و با مطرح شدن برخی اسامی برای تیم‌های بزرگ داغ هم شده است. یکی از این اسامی که مورد توجه هم قرار گرفت، محمد دانشگر است. دانشگر که حالا سومین فصل حضورش در جمع طلایی پوشان را تجربه می‌کند با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود، به شایعات جدایی‌اش پایان داد.